
Restaurant More

SUSHI ROLLS

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Foi Nori: 50 g (alge marine uscate 100%), Creveti 1620: 30 g, Avocado: 15 g,
Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Susan mix: 7 g (susan negru: 3.5 g [seminte susan 100% (poate contine
urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de:
Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 3.5 g [seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina]), Wasabi: 6 g
(Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Maioneza japoneza: 6 g (Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten) (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetica: 464.58 KCal /1943.8 Kj
, Grasimi: 10.52 g, Acizi grasi saturati: 1.79 g, Glucide:
70.65 g, Zaharuri: 1.79 g, Proteine: 27.73 g, Sare: 0.81 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 273.28 KCal /1143.41 Kj
, Grasimi: 6.19 g, Acizi grasi saturati: 1.05 g, Glucide:
41.56 g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 16.31 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Seminte de susan, Mustar, Soia, Oua, Gluten

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Surimi: 57 g (Contine: Peste), Sos spicy: 20 g (Maioneza: 9.53 g [Maioneza, Poate
contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -
Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 7.94 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 2.07 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c
- Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.4 g, BOIA AFUMATA : 0.05 g [BOIA ARDEI DULCE ]

CALIFORNIA CREVETI	(170g) 44 Lei

CALIFORNIA SURIMI	(215g) 40 Lei



(Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), Icre Tobiko: 10 g (Contine:
Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Soia: 2 g
(Contine: Soia, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol, Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Antioxidanti: E322 - Lecitine,
Coloranti artificiali: E171 - Dioxid de titan)

Valori nutritionale / portie (215g)

Valoare energetica: 580.38 KCal /2428.34 Kj
, Grasimi: 14.5 g, Acizi grasi saturati: 1.68 g, Glucide:
91.42 g, Zaharuri: 3.71 g, Proteine: 20 g, Sare: 1.37 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 269.95 KCal /1129.46 Kj
, Grasimi: 6.75 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide:
42.52 g, Zaharuri: 1.73 g, Proteine: 9.3 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Peste, Seminte de susan, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Anghila afumata: 60 g (Contine: Peste), Somon: 30 g (Contine: Peste), philadelphia
crema: 30 g (Contine: Lapte), Avocado: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos
de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop
de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei
gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia
Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Wasabi: 6 g
(Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%), Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g
[seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 463.44 KCal /1939.17 Kj
, Grasimi: 13.69 g, Acizi grasi saturati: 4.77 g, Glucide:
62.76 g, Zaharuri: 5.77 g, Proteine: 21.85 g, Sare: 2.49 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 243.92 KCal /1020.62 Kj
, Grasimi: 7.2 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide: 33.03
g, Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 11.5 g, Sare: 1.31 g

Alergeni: Peste, Lapte, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Mustar, Seminte de susan

CANADA ROLL	(190g) 120 Lei



Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Avocado: 50 g, philadelphia crema: 30 g (Contine: Lapte), Anghila Marinata: 30 g
(Contine: Peste, Soia, Gluten) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti
artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan), Icre
Tobiko: 15 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos Teryiaky: 7 g (Sos Soia:
1.99 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 1.65 g, Aripioare
pui: 0.83 g, Ardei gras: 0.43 g, Morcovi: 0.42 g, Ceapa: 0.4 g, Apa: 0.37 ml, Telina frunze: 0.33 g
[Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.33 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon:
0.25 g), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%), Susan mix: 1 g
(susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten,
soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina,
nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 511 KCal /2138 Kj
, Grasimi: 17.94 g, Acizi grasi saturati: 5.9 g, Glucide: 73.43 g,
Zaharuri: 9.59 g, Proteine: 14.76 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255.5 KCal /1069 Kj
, Grasimi: 8.97 g, Acizi grasi saturati: 2.95 g, Glucide: 36.72 g,
Zaharuri: 4.8 g, Proteine: 7.38 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Lapte, Peste, Soia, Gluten, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Creveti 1620: 40 g, philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte), Avocado: 20 g,
Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 -
Sucraloză), Icre Tobiko: 10 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Sos spicy: 10 g
(Maioneza: 4.77 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.97 g [Contine: Soia, Oua,
Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.03 g [Contine:
Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.2 g, BOIA AFUMATA :
0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]),
Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -

GREEN ROLL	(200g) 72 Lei

KAMISAMA CREVETI	(170g) 59 Lei



Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Bonito Fulgi de ton: 2 g, Foi Nori: 2 g (alge marine uscate
100%)

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetica: 424.79 KCal /1777.34 Kj
, Grasimi: 13.58 g, Acizi grasi saturati: 4.96 g, Glucide:
61.75 g, Zaharuri: 4.35 g, Proteine: 14.55 g, Sare: 1.02 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 249.88 KCal /1045.49 Kj
, Grasimi: 7.99 g, Acizi grasi saturati: 2.92 g, Glucide:
36.33 g, Zaharuri: 2.56 g, Proteine: 8.56 g, Sare: 0.6 g

Alergeni: Lapte, Peste, Soia, Gluten, Seminte de susan, Moluste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, philadelphia crema: 53 g (Contine: Lapte), Somon: 50 g (Contine: Peste), Avocado:
20 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Icre Tobiko: 10 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Sos spicy:
10 g (Maioneza: 4.77 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 -
Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.97 g [Contine:
Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.03 g
[Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 -
Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.2 g, BOIA
AFUMATA : 0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine:
Seminte de susan]), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Bonito Fulgi de ton: 2 g, Foi Nori: 2 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetica: 455.31 KCal /1905.01 Kj
, Grasimi: 18.71 g, Acizi grasi saturati: 6.3 g, Glucide:
56.15 g, Zaharuri: 4.33 g, Proteine: 16.25 g, Sare: 0.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 267.83 KCal /1120.6 Kj
, Grasimi: 11.01 g, Acizi grasi saturati: 3.7 g, Glucide: 33.03
g, Zaharuri: 2.55 g, Proteine: 9.56 g, Sare: 0.57 g

Alergeni: Lapte, Peste, Soia, Gluten, Seminte de susan, Moluste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

KAMISAMA SOMON	(170g) 67 Lei

PHILADELPHIA CLASSIC	(230g) 64 Lei



Orez Sushi: 100 g, Somon: 70 g (Contine: Peste), philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte), Avocado:
15 g, Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate
100%)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 570.74 KCal /2387.96 Kj
, Grasimi: 20.19 g, Acizi grasi saturati: 6.74 g, Glucide:
75.2 g, Zaharuri: 3.65 g, Proteine: 22.8 g, Sare: 0.53 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 248.15 KCal /1038.24 Kj
, Grasimi: 8.78 g, Acizi grasi saturati: 2.93 g, Glucide: 32.7
g, Zaharuri: 1.59 g, Proteine: 9.91 g, Sare: 0.23 g

Alergeni: Peste, Lapte, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Mango: 50 g, Somon: 30 g (Contine: Peste), philadelphia crema: 30 g (Contine:
Lapte), Avocado: 15 g, Sos Mango semifabricat: 10 g (Sos Sweet chilli semifabricat: 5 g (Apa: 1.37 ml,
Zahar: 1.1 g, Otet mere: 1.1 g, Ardei gras: 0.64 g, Ardei iute: 0.42 g, Sare: 0.14 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Amidon: 0.14 g, Usturoi: 0.09 g),
Piure Mango: 5 ml [Piure de mango, zahar, sirop glucoza, suc de lamaie concentrat, sirop de glucoza,
agenti de ingrosare faina de seminte de guar,pectine,conservanti,antioxidant: vitamina C] (Conservanti):
E202 - Sorbat de potasiu, E211 - Benzoat de sodiu, Agenti de ingrosare): E440 - Pectină)), Ghimbir
Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
Icre Tobiko: 10 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 450.3 KCal /1884.03 Kj
, Grasimi: 11.34 g, Acizi grasi saturati: 4.11 g, Glucide:
73.94 g, Zaharuri: 7.6 g, Proteine: 13.92 g, Sare: 0.87 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.15 KCal /942.02 Kj
, Grasimi: 5.67 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide: 36.97
g, Zaharuri: 3.8 g, Proteine: 6.96 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Peste, Lapte, Soia, Gluten, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 120 g (Contine: Peste), Orez Sushi: 100 g, Castravete: 15 g, Sos de Trufe semefabricat	: 10 g
(Unagi sos: 9.26 g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel,

RIO ROLL (200g) 55 Lei

SALMON ROLL (250g) 99 Lei



Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 0.74 g), Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Kimchi
sos: 8 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Chivas : 7 g (Fire de
chivas.), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%), Masago Arare: 1 g
(Antioxidanti: E322 - Lecitine), Tougarashi: 1 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 599.19 KCal /2507.01 Kj
, Grasimi: 17.77 g, Acizi grasi saturati: 2.4 g, Glucide:
79.17 g, Zaharuri: 6.71 g, Proteine: 30.46 g, Sare: 1.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 239.68 KCal /1002.8 Kj
, Grasimi: 7.11 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 31.67
g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 12.19 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 120 g, Orez Sushi: 100 g, Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos de Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi sos: 9.26
g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 0.74 g), Kimchi sos: 8 g (Contine: Peste, Moluste, Soia)
(Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti
artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Chivas : 7 g (Fire de chivas.), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%), Masago Arare: 1 g (Antioxidanti: E322 - Lecitine),
Tougarashi: 1 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 394.49 KCal /1650.57 Kj
, Grasimi: 2.21 g, Acizi grasi saturati: 0.46 g, Glucide:
63.34 g, Zaharuri: 5.36 g, Proteine: 30.03 g, Sare: 2.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.25 KCal /825.29 Kj
, Grasimi: 1.11 g, Acizi grasi saturati: 0.23 g, Glucide: 31.67
g, Zaharuri: 2.68 g, Proteine: 15.01 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Moluste, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Somon: 40 g (Contine: Peste), philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte), Sos
Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:

TUNA ROLL (200g) 99 Lei

VULCAN SALMON (210g) 51 Lei



sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml,
Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten], Amidon: 0.35 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Avocado: 10 g, Salata creata: 8 g, Wasabi: 6 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Cerneala sepie: 5 g, Kimchi sos: 2 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de
ardei roșu), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 534.54 KCal /2236.5 Kj
, Grasimi: 15.89 g, Acizi grasi saturati: 6.24 g, Glucide:
78.63 g, Zaharuri: 7.25 g, Proteine: 18.39 g, Sare: 1.41 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 254.54 KCal /1065 Kj
, Grasimi: 7.57 g, Acizi grasi saturati: 2.97 g, Glucide: 37.44
g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 8.76 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Peste, Lapte, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Mustar, Moluste

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Ton: 40 g, philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia:
2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare
pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g
[Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon:
0.35 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Avocado: 10 g, Salata creata: 8 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Cerneala
sepie: 5 g, Kimchi sos: 2 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Foi
Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 498.84 KCal /2087.17 Kj
, Grasimi: 10.84 g, Acizi grasi saturati: 5.62 g, Glucide:
78.63 g, Zaharuri: 7.25 g, Proteine: 20.77 g, Sare: 1.74 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 237.55 KCal /993.89 Kj
, Grasimi: 5.16 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 37.44
g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 9.89 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Lapte, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Mustar, Peste, Moluste

VULCAN TUNA (210g) 50 Lei



Poate contine urme de: Gluten

SUSHI DE LUX

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Ton: 70 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine:
Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Creveti 1620: 20 g, Avocado: 15 g, Tamago
semefabricat	: 15 g (OUA CONSUM: 14.83 g [Contine: Oua], Hondashi: 0.15 g [Contine: Peste]
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic),
Turmeric - curcuma: 0.02 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos de Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi sos: 9.26 g [Contine:
Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare: E415 - Gumă
de xantan), Crema de trufe: 0.74 g), Sos spicy: 10 g (Maioneza: 4.77 g [Maioneza, Poate contine urme
de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Maioneza japoneza: 3.97 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621
- Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.03 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.2 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 686.9 KCal /2874.01 Kj
, Grasimi: 29.95 g, Acizi grasi saturati: 3.82 g, Glucide:
77.55 g, Zaharuri: 5.89 g, Proteine: 27.16 g, Sare: 1.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 286.21 KCal /1197.5 Kj
, Grasimi: 12.48 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide:
32.31 g, Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 11.32 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Gluten, Peste, Oua, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan, Moluste, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Ton: 50 g, Chivas : 10 g (Fire de chivas.), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 -
Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos spicy: 8 g (Maioneza:
3.81 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.18 g [Contine: Soia, Oua, Mustar,
Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.83 g [Contine: Peste,
Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,

77 ROLL	(240g) 77 Lei

BLACK TUNA SPICY	(190g) 67 Lei



Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.16 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g
[BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Kimchi
sos: 7 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Wasabi: 6 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Tougarashi: 5 g (Contine: Seminte de susan), Cerneala sepie: 5 g, Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 475.22 KCal /1988.31 Kj
, Grasimi: 6.76 g, Acizi grasi saturati: 0.96 g, Glucide: 80.2
g, Zaharuri: 3.16 g, Proteine: 22.88 g, Sare: 2.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.12 KCal /1046.48 Kj
, Grasimi: 3.56 g, Acizi grasi saturati: 0.51 g, Glucide:
42.21 g, Zaharuri: 1.66 g, Proteine: 12.04 g, Sare: 1.18 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Anghila Marinata: 100 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Potentiatori de aroma: E635
- 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de
ingrosare: E415 - Gumă de xantan), Somon: 35 g (Contine: Peste), Ton: 35 g, Icre Tobiko: 15 g (Contine:
Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5%
(apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars,
arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras:
0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark
sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6
g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%), Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g
[seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (270g)

Valoare energetica: 694.77 KCal /2906.91 Kj
, Grasimi: 24.94 g, Acizi grasi saturati: 6.17 g, Glucide:
77.62 g, Zaharuri: 9.87 g, Proteine: 37.3 g, Sare: 2.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 257.32 KCal /1076.63 Kj
, Grasimi: 9.24 g, Acizi grasi saturati: 2.29 g, Glucide:
28.75 g, Zaharuri: 3.66 g, Proteine: 13.82 g, Sare: 0.87 g

DRAGON ROLL	(270g) 181 Lei



Alergeni: Peste, Soia, Gluten, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), scoici saint jacques: 50 g (Contine: Crustacee, Poate contine urme de:
Moluste, Peste) (Agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare,
stabilizatori: E331, Agenti sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Avocado:
20 g, Creveti 1620: 20 g, Sos spicy: 15 g (Maioneza: 7.15 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua,
Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza japoneza: 5.96 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.55 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.3 g, BOIA AFUMATA : 0.04 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Icre Tobiko: 10 g (Contine: Peste, Soia, Gluten)
(Coloranti: E110), Ghimbir: 10 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate
100%)

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 560.09 KCal /2343.41 Kj
, Grasimi: 27.03 g, Acizi grasi saturati: 3.25 g, Glucide:
66.52 g, Zaharuri: 3.72 g, Proteine: 13.59 g, Sare: 1.32 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 294.78 KCal /1233.38 Kj
, Grasimi: 14.23 g, Acizi grasi saturati: 1.71 g, Glucide:
35.01 g, Zaharuri: 1.96 g, Proteine: 7.15 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Gluten, Crustacee, Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Moluste, Peste, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

King Crab: 40 g, Icre Tobiko: 20 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Castravete: 15 g,
Avocado: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Orez Sushi: 10 g, Maioneza japoneza: 8 g (Contine: Soia, Oua, Mustar,
Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (280g)

GOLDEN PREMIUM ROLL 24K	(190g) 230 Lei

KING CRAB ROLL	(280g) 169 Lei



Valoare energetica: 487.16 KCal /2038.24 Kj
, Grasimi: 22.62 g, Acizi grasi saturati: 2.67 g, Glucide:
38.71 g, Zaharuri: 10.31 g, Proteine: 35.02 g, Sare: 3.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.98 KCal /727.94 Kj
, Grasimi: 8.08 g, Acizi grasi saturati: 0.95 g, Glucide: 13.83
g, Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 12.51 g, Sare: 1.1 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Somon Teryiaky semipreparat: 40 g (Somon: 37.12 g [Contine: Peste],
Sos Teryiaky: 2.88 g (Sos Soia: 0.82 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 0.68 g, Aripioare pui: 0.34 g, Ardei gras: 0.18 g, Morcovi: 0.17 g, Ceapa: 0.16 g, Apa:
0.15 ml, Telina frunze: 0.14 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.14 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.1 g)), philadelphia crema: 20 g (Contine: Lapte), Ardei gras: 15 g,
Maioneza japoneza: 10 g (Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 787.16 KCal /3293.47 Kj
, Grasimi: 41.23 g, Acizi grasi saturati: 6.92 g, Glucide:
85.81 g, Zaharuri: 3.89 g, Proteine: 18.04 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 342.24 KCal /1431.94 Kj
, Grasimi: 17.92 g, Acizi grasi saturati: 3.01 g, Glucide:
37.31 g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 7.84 g, Sare: 0.31 g

Alergeni: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Lapte, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Castravete: 50 g, Somon: 20 g (Contine: Peste), Avocado: 20 g, anghila unaghi: 20 g (Contine: Soia)
(Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit
de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Ton: 20 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti:
E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Mixt salata: 10 g, Wasabi: 6
g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%), Tougarashi: 1 g (Contine: Seminte de

SUN RAYS ROLL (230g) 59 Lei

TOMY ROLL (220g) 66 Lei



susan), Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina,
nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine
urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de:
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 278.01 KCal /1163.14 Kj
, Grasimi: 15.78 g, Acizi grasi saturati: 3.18 g, Glucide:
13.62 g, Zaharuri: 4.67 g, Proteine: 21.86 g, Sare: 0.93 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 126.37 KCal /528.7 Kj
, Grasimi: 7.17 g, Acizi grasi saturati: 1.45 g, Glucide: 6.19 g,
Zaharuri: 2.12 g, Proteine: 9.94 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Peste, Soia, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

anghila unaghi: 110 g (Contine: Soia) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică,
Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan),
Orez Sushi: 100 g, Avocado: 20 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia
26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar
ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras:
0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark
sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Sos spicy: 8 g
(Maioneza: 3.81 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.18 g [Contine: Soia, Oua,
Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.83 g [Contine:
Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.16 g, BOIA AFUMATA :
0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]),
Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%), Susan mix: 1 g
(susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten,
soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina,
nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 731.49 KCal /3060.54 Kj
, Grasimi: 30.72 g, Acizi grasi saturati: 7.41 g, Glucide:
85.36 g, Zaharuri: 11.15 g, Proteine: 26.1 g, Sare: 1.82 g

Valori nutritionale / 100g

UNAGHI ROLL (250g) 169 Lei



Valoare energetica: 292.6 KCal /1224.22 Kj
, Grasimi: 12.29 g, Acizi grasi saturati: 2.96 g, Glucide:
34.14 g, Zaharuri: 4.46 g, Proteine: 10.44 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Soia, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Seminte de susan, Peste, Moluste, Oua,
Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Vrabioara de vita wagyu: 55 g, Tamago semefabricat	: 30 g (OUA CONSUM: 29.65 g
[Contine: Oua], Hondashi: 0.3 g [Contine: Peste] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Turmeric - curcuma: 0.05 g), Sparanghel: 20 g, Sos de
Trufe semefabricat	: 15 g (Unagi sos: 13.89 g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 1.11 g),
Avocado: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Maioneza japoneza: 10 g (Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten) (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge
marine uscate 100%), Chivas : 1 g (Fire de chivas.)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 590.66 KCal /2471.36 Kj
, Grasimi: 19.16 g, Acizi grasi saturati: 1.99 g, Glucide:
78.66 g, Zaharuri: 7.92 g, Proteine: 25.46 g, Sare: 1.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 256.81 KCal /1074.5 Kj
, Grasimi: 8.33 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 34.2
g, Zaharuri: 3.44 g, Proteine: 11.07 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Peste, Oua, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, King Crab: 40 g, philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte), Sos Teryiaky: 10 g (Sos
Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu),
apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36
g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze:
0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten],
Amidon: 0.35 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Avocado: 10 g, Salata creata: 8 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Cerneala sepie: 5 g, Kimchi sos: 2 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

WAGYU ROLL (230g) 250 Lei

VULCAN KING CRAB (210g) 180 Lei



Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 504.61 KCal /2111.3 Kj
, Grasimi: 11.28 g, Acizi grasi saturati: 5.52 g, Glucide:
79.35 g, Zaharuri: 7.25 g, Proteine: 20.62 g, Sare: 1.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 240.29 KCal /1005.38 Kj
, Grasimi: 5.37 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide:
37.79 g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 9.82 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Lapte, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Mustar, Peste, Moluste

Poate contine urme de: Gluten

HOSO MAKI / SPICY

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, anghila unaghi: 40 g (Contine: Soia) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă
disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Sos spicy: 6 g (Maioneza: 2.86 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua,
Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza japoneza: 2.38 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.62 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.12 g, BOIA AFUMATA : 0.01 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110),
Ulei de susan: 0 g [Contine: Seminte de susan]), Salata creata: 6 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 390.47 KCal /1633.67 Kj
, Grasimi: 11.37 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide:
58.86 g, Zaharuri: 2.83 g, Proteine: 12.6 g, Sare: 0.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.36 KCal /1256.67 Kj
, Grasimi: 8.74 g, Acizi grasi saturati: 2.01 g, Glucide:
45.28 g, Zaharuri: 2.18 g, Proteine: 9.69 g, Sare: 0.56 g

Alergeni: Soia, Seminte de susan, Peste, Moluste, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

HOSO UNAGHI SPICY MAKI	(130g) 59 Lei

HOSO AVOCADO MAKI	(120g) 22 Lei



Orez Sushi: 80 g, Avocado: 40 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 321.94 KCal /1346.96 Kj
, Grasimi: 6.39 g, Acizi grasi saturati: 0.93 g, Glucide:
60.21 g, Zaharuri: 3.52 g, Proteine: 7.62 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 268.28 KCal /1122.47 Kj
, Grasimi: 5.32 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide:
50.17 g, Zaharuri: 2.93 g, Proteine: 6.35 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, Creveti 1620: 30 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos spicy: 7 g (Maioneza: 3.34 g [Maioneza,
Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 2.78 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten]
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.72 g [Contine: Peste, Moluste, Soia]
(Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti
artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.14 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g [BOIA
ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Salata creata:
6 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 313.82 KCal /1313 Kj
, Grasimi: 4.77 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 56.94
g, Zaharuri: 1.37 g, Proteine: 10.78 g, Sare: 0.45 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 261.52 KCal /1094.17 Kj
, Grasimi: 3.97 g, Acizi grasi saturati: 0.52 g, Glucide:
47.45 g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 8.98 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

HOSO EBI SPICY MAKI	(120g) 28 Lei

HOSO SOMON MAKI	(120g) 38 Lei



Orez Sushi: 80 g, Somon: 40 g (Contine: Peste), Ghimbir: 10 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 347.16 KCal /1452.49 Kj
, Grasimi: 6.38 g, Acizi grasi saturati: 0.9 g, Glucide: 58.48
g, Zaharuri: 1.26 g, Proteine: 13.91 g, Sare: 0.07 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 289.3 KCal /1210.41 Kj
, Grasimi: 5.31 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 48.74
g, Zaharuri: 1.05 g, Proteine: 11.59 g, Sare: 0.06 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, Somon: 40 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos spicy: 7 g (Maioneza: 3.34 g [Maioneza,
Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de
aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de
sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 2.78 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten]
(Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.72 g [Contine: Peste, Moluste, Soia]
(Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti
artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.14 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g [BOIA
ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Wasabi: 6 g
(Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Salata creata: 6 g, Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 370.56 KCal /1550.41 Kj
, Grasimi: 9.68 g, Acizi grasi saturati: 1.27 g, Glucide:
57.05 g, Zaharuri: 1.38 g, Proteine: 13.84 g, Sare: 0.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 285.05 KCal /1192.62 Kj
, Grasimi: 7.45 g, Acizi grasi saturati: 0.98 g, Glucide:
43.88 g, Zaharuri: 1.06 g, Proteine: 10.65 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Peste, Seminte de susan, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, Surimi: 36 g (Contine: Peste), Sos spicy: 10 g (Maioneza: 4.77 g [Maioneza, Poate
contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate:
E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 -

HOSO SOMON SPICY MAKI	(130g) 39 Lei

HOSO SURIMI SPICY MAKI	(130g) 23 Lei



Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.97 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.03 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c
- Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.2 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ]
(Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Salata
creata: 6 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali:
E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 344.24 KCal /1440.26 Kj
, Grasimi: 6.32 g, Acizi grasi saturati: 0.76 g, Glucide:
59.73 g, Zaharuri: 1.52 g, Proteine: 11.86 g, Sare: 0.48 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 264.8 KCal /1107.89 Kj
, Grasimi: 4.86 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 45.95
g, Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 9.12 g, Sare: 0.37 g

Alergeni: Peste, Seminte de susan, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, Ton: 40 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 306 KCal /1280.26 Kj
, Grasimi: 1.5 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 57.09 g,
Zaharuri: 1.09 g, Proteine: 16.08 g, Sare: 0.56 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 255 KCal /1066.88 Kj
, Grasimi: 1.25 g, Acizi grasi saturati: 0.25 g, Glucide: 47.57
g, Zaharuri: 0.91 g, Proteine: 13.4 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, Ton: 40 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos spicy: 7 g (Maioneza: 3.34 g [Maioneza, Poate contine urme
de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid

HOSO TON MAKI	(120g) 38 Lei

HOSO TUNA SPICY MAKI	(130g) 39 Lei



lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Maioneza japoneza: 2.78 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621
- Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.72 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.14 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110),
Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Salata creata: 6 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 335.57 KCal /1404.03 Kj
, Grasimi: 4.84 g, Acizi grasi saturati: 0.65 g, Glucide:
57.35 g, Zaharuri: 1.4 g, Proteine: 15.3 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.13 KCal /1080.02 Kj
, Grasimi: 3.72 g, Acizi grasi saturati: 0.5 g, Glucide: 44.11
g, Zaharuri: 1.08 g, Proteine: 11.77 g, Sare: 0.55 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, anghila unaghi: 40 g (Contine: Soia) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă
disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 362.49 KCal /1516.62 Kj
, Grasimi: 8.46 g, Acizi grasi saturati: 2.28 g, Glucide:
58.58 g, Zaharuri: 2.58 g, Proteine: 12.48 g, Sare: 0.58 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 302.07 KCal /1263.85 Kj
, Grasimi: 7.05 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 48.82
g, Zaharuri: 2.15 g, Proteine: 10.4 g, Sare: 0.48 g

Alergeni: Soia, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Ardei gras: 15 g, Avocado: 15 g, Castravete: 15 g, Rosii: 15 g, Ghimbir: 10 g, Wasabi:
6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133
- Albastru briliant FCF), Salata creata: 6 g, Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

HOSO UNAGHI MAKI	(120g) 58 Lei

HOSO VEGETARIAN MAKI	(120g) 22 Lei



Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 271.34 KCal /1135.26 Kj
, Grasimi: 2.59 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide:
55.84 g, Zaharuri: 2.03 g, Proteine: 6.7 g, Sare: 0.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 226.11 KCal /946.05 Kj
, Grasimi: 2.16 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 46.53
g, Zaharuri: 1.69 g, Proteine: 5.58 g, Sare: 0.03 g

Alergeni: Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 80 g, Castravete: 40 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 270.65 KCal /1132.35 Kj
, Grasimi: 1.26 g, Acizi grasi saturati: 0.2 g, Glucide: 57.85
g, Zaharuri: 1.33 g, Proteine: 7.14 g, Sare: 0.22 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.54 KCal /943.62 Kj
, Grasimi: 1.05 g, Acizi grasi saturati: 0.17 g, Glucide: 48.21
g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 5.95 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Mustar

TEMPURA HOT ROLLS

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Somon: 70 g (Contine: Peste), TEMPURA MIX: 30 g (ULEI: 15 ml [ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 5 ml, Fain tempura: 5 g
[Contine: Gluten], Pesmet Panko: 5 g [Contine: Gluten]), Creveti 1620: 20 g, Sparanghel: 15 g, Ghimbir
Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa:
0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Sos spicy: 10 g (Maioneza: 4.77 g [Maioneza, Poate contine urme
de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Maioneza japoneza: 3.97 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621

HOSO KAPA MAKI	(120g) 16 Lei

BBQ ROLL	(200g) 79 Lei



- Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.03 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.2 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), philadelphia crema: 10 g (Contine: Lapte), Wasabi: 6 g
(Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (200g)

Valoare energetica: 565.85 KCal /2367.5 Kj
, Grasimi: 24.08 g, Acizi grasi saturati: 3.8 g, Glucide: 65.95
g, Zaharuri: 4.96 g, Proteine: 20.43 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 282.92 KCal /1183.75 Kj
, Grasimi: 12.04 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide:
32.98 g, Zaharuri: 2.48 g, Proteine: 10.22 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Peste, Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan, Moluste, Oua,
Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), tentacule de caracatita: 40 g (Contine: Moluste, Poate contine urme de:
Peste) (Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E331), Castravete: 15 g, Icre
Tobiko: 15 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Maioneza japoneza: 10 g
(Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Sos
Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml,
Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten], Amidon: 0.35 g), philadelphia crema: 10 g (Contine: Lapte), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 589.05 KCal /2464.6 Kj
, Grasimi: 27.42 g, Acizi grasi saturati: 4.01 g, Glucide:
69.32 g, Zaharuri: 5.98 g, Proteine: 15.48 g, Sare: 1.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 310.03 KCal /1297.16 Kj
, Grasimi: 14.43 g, Acizi grasi saturati: 2.11 g, Glucide:
36.48 g, Zaharuri: 3.15 g, Proteine: 8.15 g, Sare: 0.79 g

Alergeni: Gluten, Moluste, Peste, Soia, Oua, Mustar, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte

CRISPY OCTOPUS	(190g) 71 Lei



Poate contine urme de: Peste, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Creveti 1620: 20 g, Castravete: 15 g, Icre Tobiko: 15 g (Contine: Peste,
Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Maioneza japoneza: 10 g (Contine: Soia, Oua, Mustar,
Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), philadelphia crema: 10 g (Contine:
Lapte), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare,
GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57
g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 620.52 KCal /2596.24 Kj
, Grasimi: 29.45 g, Acizi grasi saturati: 4.29 g, Glucide:
74.86 g, Zaharuri: 6.29 g, Proteine: 13 g, Sare: 1.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 326.59 KCal /1366.44 Kj
, Grasimi: 15.5 g, Acizi grasi saturati: 2.26 g, Glucide: 39.4
g, Zaharuri: 3.31 g, Proteine: 6.84 g, Sare: 0.67 g

Alergeni: Gluten, Peste, Soia, Oua, Mustar, Lapte, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon salbatic: 100 g (Contine: Peste), TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g
[Contine: Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 -
Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos de Trufe semefabricat	:
10 g (Unagi sos: 9.26 g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel,
Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 0.74 g), Kimchi sos: 8 g (Contine: Peste,
Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%), Bonito Fulgi de ton: 1 g, Tougarashi: 1 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (150g)

CRISPY SRIMPS	(190g) 46 Lei

CRUNCH ALIASKA ROLL	(150g) 110 Lei



Valoare energetica: 377 KCal /1577.37 Kj
, Grasimi: 23.39 g, Acizi grasi saturati: 3.09 g, Glucide: 19.54
g, Zaharuri: 5.27 g, Proteine: 21.73 g, Sare: 1.9 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 251.34 KCal /1051.58 Kj
, Grasimi: 15.59 g, Acizi grasi saturati: 2.06 g, Glucide:
13.03 g, Zaharuri: 3.52 g, Proteine: 14.49 g, Sare: 1.26 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 100 g (Contine: Peste), TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine:
Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Surimi: 38 g (Contine: Peste), Creveti 1620: 20 g, Icre
Tobiko: 15 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Ton: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Chivas :
10 g (Fire de chivas.), Sos de Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi sos: 9.26 g [Contine: Soia, Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan),
Crema de trufe: 0.74 g), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%),
Tougarashi: 1 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 567.33 KCal /2373.72 Kj
, Grasimi: 37.34 g, Acizi grasi saturati: 4.57 g, Glucide:
25.24 g, Zaharuri: 6.71 g, Proteine: 33.02 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 236.39 KCal /989.05 Kj
, Grasimi: 15.56 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide: 10.51
g, Zaharuri: 2.8 g, Proteine: 13.76 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Peste, Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos de Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi sos: 9.26 g [Contine:
Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare: E415 - Gumă
de xantan), Crema de trufe: 0.74 g), Kimchi sos: 8 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c
- Extract de ardei roșu), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%),
Bonito Fulgi de ton: 1 g, Tougarashi: 1 g (Contine: Seminte de susan)

CRUNCH MIX ROLL	(240g) 99 Lei

CRUNCH TUNA ROLL	(120g) 74 Lei



Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 304.02 KCal /1272.01 Kj
, Grasimi: 18.05 g, Acizi grasi saturati: 2.23 g, Glucide:
15.63 g, Zaharuri: 4.22 g, Proteine: 19.86 g, Sare: 1.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.35 KCal /1060.01 Kj
, Grasimi: 15.04 g, Acizi grasi saturati: 1.86 g, Glucide:
13.03 g, Zaharuri: 3.52 g, Proteine: 16.55 g, Sare: 1.47 g

Alergeni: Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Moluste, Mustar, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Teryiaky: 100 g (Sos Soia: 28.37 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 23.64 g, Aripioare pui: 11.82 g, Ardei gras: 6.15 g, Morcovi: 6.03 g, Ceapa: 5.67 g,
Apa: 5.32 ml, Telina frunze: 4.73 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 4.73 g [Contine: Soia, Dioxidul de
sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 3.55 g), Orez Sushi: 100 g, philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte),
Creveti 1620: 40 g, Parmigiano cascaval: 20 g (Contine: Lapte), Foi Soia: 20 g (Contine: Soia, Seminte
de susan) (Agenti de ingrosare: E422 - Glicerol, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Emulgatori:
E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Antioxidanti: E322 - Lecitine, Coloranti artificiali: E171 -
Dioxid de titan), Sos spicy: 15 g (Maioneza: 7.15 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar]
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza
japoneza: 5.96 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Kimchi sos: 1.55 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu),
Shrirachia sos: 0.3 g, BOIA AFUMATA : 0.04 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de
susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Icre Tobiko: 10 g (Contine: Peste, Soia, Gluten)
(Coloranti: E110), Salata creata: 8 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (190g)

Valoare energetica: 495.41 KCal /2072.79 Kj
, Grasimi: 16.03 g, Acizi grasi saturati: 6.5 g, Glucide:
61.52 g, Zaharuri: 23.58 g, Proteine: 18.53 g, Sare: 2.51 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 260.74 KCal /1090.94 Kj
, Grasimi: 8.44 g, Acizi grasi saturati: 3.42 g, Glucide:
32.38 g, Zaharuri: 12.41 g, Proteine: 9.75 g, Sare: 1.32 g

Alergeni: Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Lapte, Seminte de susan, Peste, Moluste, Oua,
Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar

EBI HOT ROLL	(190g) 66 Lei

I YASAI TEMPURA ROLL	(240g) 38 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Urechi de lemn: 15 g, Ardei gras: 15 g, Sparanghel: 15 g, Shitake
ciuperci: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Sos de Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi sos: 9.26 g [Contine: Soia, Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan),
Crema de trufe: 0.74 g), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 732.5 KCal /3064.75 Kj
, Grasimi: 28.86 g, Acizi grasi saturati: 3.36 g, Glucide:
113.9 g, Zaharuri: 7.29 g, Proteine: 15.96 g, Sare: 0.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.21 KCal /1276.98 Kj
, Grasimi: 12.02 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide:
47.46 g, Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 6.65 g, Sare: 0.33 g

Alergeni: Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Somon Teryiaky semipreparat: 40 g (Somon: 37.12 g [Contine: Peste], Sos Teryiaky:
2.88 g (Sos Soia: 0.82 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat
de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 0.68
g, Aripioare pui: 0.34 g, Ardei gras: 0.18 g, Morcovi: 0.17 g, Ceapa: 0.16 g, Apa: 0.15 ml, Telina frunze:
0.14 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.14 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten],
Amidon: 0.1 g)), Maioneza japoneza: 30 g (Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten) (Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic), Parmigiano cascaval: 30 g (Contine: Lapte), Castravete: 15 g, philadelphia
crema: 15 g (Contine: Lapte), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5%
(apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars,
arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras:
0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark
sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Masago Arare: 8 g
(Antioxidanti: E322 - Lecitine), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g (alge marine uscate
100%)

Valori nutritionale / portie (210g)

Valoare energetica: 692.46 KCal /2897.27 Kj
, Grasimi: 33.67 g, Acizi grasi saturati: 9.52 g, Glucide:
73.63 g, Zaharuri: 11.57 g, Proteine: 22.28 g, Sare: 1.39 g

Valori nutritionale / 100g

PERLA ROLL	(210g) 68 Lei



Valoare energetica: 329.74 KCal /1379.65 Kj
, Grasimi: 16.03 g, Acizi grasi saturati: 4.53 g, Glucide:
35.06 g, Zaharuri: 5.51 g, Proteine: 10.61 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Peste, Oua, Mustar, Lapte

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Somon salbatic: 40 g (Contine: Peste), Avocado: 15 g, Icre Tobiko: 15 g
(Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Sos Teryiaky: 15 g (Sos Soia: 4.26 g [zahar, sos de soia
26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar
ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 3.55 g, Aripioare pui: 1.77 g, Ardei gras:
0.92 g, Morcovi: 0.9 g, Ceapa: 0.85 g, Apa: 0.8 ml, Telina frunze: 0.71 g [Contine: Telina], Soia Dark
sos: 0.71 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.53 g), Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
philadelphia crema: 10 g (Contine: Lapte), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 762.76 KCal /3191.4 Kj
, Grasimi: 32.23 g, Acizi grasi saturati: 5.05 g, Glucide:
94.93 g, Zaharuri: 10.5 g, Proteine: 21.7 g, Sare: 1.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 305.1 KCal /1276.56 Kj
, Grasimi: 12.89 g, Acizi grasi saturati: 2.02 g, Glucide:
37.97 g, Zaharuri: 4.2 g, Proteine: 8.68 g, Sare: 0.69 g

Alergeni: Gluten, Peste, Soia, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Somon Teryiaky semipreparat: 30 g (Somon: 27.84 g [Contine: Peste],
Sos Teryiaky: 2.16 g (Sos Soia: 0.61 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 0.51 g, Aripioare pui: 0.26 g, Ardei gras: 0.13 g, Morcovi: 0.13 g, Ceapa: 0.12 g, Apa:
0.11 ml, Telina frunze: 0.1 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.1 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Gluten], Amidon: 0.08 g)), philadelphia crema: 20 g (Contine: Lapte), Avocado: 15 g, Icre
Tobiko: 15 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Sos Teryiaky: 15 g (Sos Soia: 4.26 g

TEMPURA ALASKA SALMON (250g) 59 Lei

TEMPURA SALMON ROLL (220g) 56 Lei



[zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa,
sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 -
Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 3.55 g, Aripioare pui:
1.77 g, Ardei gras: 0.92 g, Morcovi: 0.9 g, Ceapa: 0.85 g, Apa: 0.8 ml, Telina frunze: 0.71 g [Contine:
Telina], Soia Dark sos: 0.71 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.53 g),
Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 -
Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali:
E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 705.27 KCal /2950.86 Kj
, Grasimi: 32.77 g, Acizi grasi saturati: 5.8 g, Glucide: 84.4
g, Zaharuri: 10.3 g, Proteine: 16.85 g, Sare: 1.46 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.58 KCal /1341.3 Kj
, Grasimi: 14.9 g, Acizi grasi saturati: 2.64 g, Glucide: 38.36
g, Zaharuri: 4.68 g, Proteine: 7.66 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Lapte, Mustar

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Creveti 1620: 30 g, Sos Teryiaky: 15 g (Sos Soia: 4.26 g [zahar, sos de
soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de
zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 3.55 g, Aripioare pui: 1.77 g, Ardei gras:
0.92 g, Morcovi: 0.9 g, Ceapa: 0.85 g, Apa: 0.8 ml, Telina frunze: 0.71 g [Contine: Telina], Soia Dark
sos: 0.71 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.53 g), Avocado: 15 g, Icre
Tobiko: 15 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260
- Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Maioneza japoneza: 8 g
(Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Wasabi: 6 g
(Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (230g)

Valoare energetica: 745.62 KCal /3119.69 Kj
, Grasimi: 34.14 g, Acizi grasi saturati: 4.07 g, Glucide:
91.59 g, Zaharuri: 9.75 g, Proteine: 16.7 g, Sare: 1.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 324.18 KCal /1356.39 Kj
, Grasimi: 14.85 g, Acizi grasi saturati: 1.77 g, Glucide:
39.82 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 7.26 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Peste, Oua, Mustar

TEMPURA SRIMPS ROLL (230g) 49 Lei



Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Ton: 40 g, Icre Tobiko: 15 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti:
E110), Sos Teryiaky: 15 g (Sos Soia: 4.26 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 3.55 g, Aripioare pui: 1.77 g, Ardei gras: 0.92 g, Morcovi: 0.9 g, Ceapa: 0.85 g, Apa:
0.8 ml, Telina frunze: 0.71 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.71 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Gluten], Amidon: 0.53 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Chivas : 10 g (Fire de chivas.), Kimchi sos: 8 g (Contine:
Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5
g (alge marine uscate 100%), Tougarashi: 2 g (Contine: Seminte de susan)

Valori nutritionale / portie (240g)

Valoare energetica: 722.23 KCal /3021.83 Kj
, Grasimi: 27.58 g, Acizi grasi saturati: 3.29 g, Glucide:
93.48 g, Zaharuri: 10.18 g, Proteine: 22.86 g, Sare: 2.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 300.93 KCal /1259.09 Kj
, Grasimi: 11.49 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide:
38.95 g, Zaharuri: 4.24 g, Proteine: 9.53 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Peste, Soia, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Moluste, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Creveti 1620: 40 g, philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte), Icre Tobiko: 20 g
(Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Maioneza japoneza: 20 g (Contine: Soia, Oua,
Mustar, Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Parmigiano cascaval: 20 g
(Contine: Lapte), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA,
sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia,
Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57
g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Cerneala
sepie: 5 g, Salata creata: 5 g, Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (240g)

TEMPURA TON SPICY (240g) 59 Lei

TOYO CU CREVETI (240g) 64 Lei



Valoare energetica: 656.29 KCal /2745.9 Kj
, Grasimi: 27.86 g, Acizi grasi saturati: 10.28 g, Glucide:
77.21 g, Zaharuri: 8.28 g, Proteine: 23 g, Sare: 2.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 273.45 KCal /1144.13 Kj
, Grasimi: 11.61 g, Acizi grasi saturati: 4.28 g, Glucide:
32.17 g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 9.58 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Lapte, Peste, Soia, Gluten, Oua, Mustar, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, Midii carne: 40 g, philadelphia crema: 40 g (Contine: Lapte), Icre Tobiko: 20 g
(Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Maioneza japoneza: 20 g (Contine: Soia, Oua,
Mustar, Gluten) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Parmigiano cascaval: 20 g
(Contine: Lapte), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA,
sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia,
Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57
g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Salata creata: 8 g, Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Cerneala sepie: 5 g, Foi Nori: 2 g (alge marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (260g)

Valoare energetica: 705.79 KCal /2953.04 Kj
, Grasimi: 30.56 g, Acizi grasi saturati: 11.2 g, Glucide:
82.05 g, Zaharuri: 9.24 g, Proteine: 24.38 g, Sare: 2.92 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 271.46 KCal /1135.78 Kj
, Grasimi: 11.75 g, Acizi grasi saturati: 4.31 g, Glucide:
31.56 g, Zaharuri: 3.56 g, Proteine: 9.38 g, Sare: 1.12 g

Alergeni: Lapte, Peste, Soia, Gluten, Oua, Mustar, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet
Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Vrabioara de vita wagyu: 40 g, Sos de Trufe semefabricat	: 15 g (Unagi
sos: 13.89 g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 1.11 g), Avocado: 15 g, Sos spicy: 10 g (Maioneza:
4.77 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,

TOYO CU MIDII (260g) 49 Lei

WAGYU TEMPURA (120g) 177 Lei



Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.97 g [Contine: Soia, Oua, Mustar,
Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.03 g [Contine: Peste,
Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.2 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g
[BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]),
Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 -
Sucraloză), Chivas : 10 g (Fire de chivas.), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g (alge
marine uscate 100%)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 405.93 KCal /1698.39 Kj
, Grasimi: 19.42 g, Acizi grasi saturati: 1.98 g, Glucide: 47
g, Zaharuri: 4.47 g, Proteine: 10.67 g, Sare: 0.59 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 338.27 KCal /1415.33 Kj
, Grasimi: 16.18 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide:
39.17 g, Zaharuri: 3.73 g, Proteine: 8.89 g, Sare: 0.5 g

Alergeni: Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan, Peste, Moluste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

SUSHI SET

Cantitate ingrediente pentru o portie

I YASAI TEMPURA ROLL	: 248.5 g (Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei
rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain
tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Urechi de lemn: 15 g, Ardei
gras: 15 g, Sparanghel: 15 g, Shitake ciuperci: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos de Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi
sos: 9.26 g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 0.74 g), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar]
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%]), HOSO VEGETARIAN MAKI	: 184.5 g (Orez Sushi:
100 g, Ardei gras: 15 g, Avocado: 15 g, Castravete: 15 g, Rosii: 15 g, Ghimbir: 10 g, Wasabi: 6 g
[Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Salata creata: 6 g, Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%]), HOSO KAPA
MAKI	: 69.25 g (Orez Sushi: 40 g, Castravete: 20 g, Ghimbir Murat: 5 g (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g [Contine: Mustar]
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 1.25 g [alge marine uscate 100%]), HOSO AVOCADO MAKI	: 69.25 g (Orez Sushi: 40
g, Avocado: 20 g, Ghimbir Murat: 5 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 1.25 g [alge marine uscate 100%])

VEGETARIAN SET (370g) 79 Lei



Valori nutritionale / portie (370g)

Valoare energetica: 982.52 KCal /4110.81 Kj
, Grasimi: 24.78 g, Acizi grasi saturati: 3.07 g, Glucide:
176.05 g, Zaharuri: 8.72 g, Proteine: 22.89 g, Sare: 0.73 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.55 KCal /1111.03 Kj
, Grasimi: 6.7 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide: 47.58
g, Zaharuri: 2.36 g, Proteine: 6.19 g, Sare: 0.2 g

Alergeni: Mustar, Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții

Cantitate ingrediente pentru o portie

TUNA ROLL: 280 g (Ton: 120 g, Orez Sushi: 100 g, Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos de
Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi sos: 9.26 g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții]
(Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 0.74 g),
Kimchi sos: 8 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Chivas : 7 g [Fire
de chivas.], Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali:
E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge marine uscate 100%], Masago
Arare: 1 g (Antioxidanti: E322 - Lecitine), Tougarashi: 1 g [Contine: Seminte de susan]), BLACK
TUNA SPICY	: 203.5 g (Orez Sushi: 100 g, Ton: 50 g, Chivas : 10 g [Fire de chivas.], Ghimbir Murat:
10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos
spicy: 8 g (Maioneza: 3.81 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare:
E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.18 g [Contine:
Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.83 g
[Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 -
Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.16 g, BOIA
AFUMATA : 0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine:
Seminte de susan]), Kimchi sos: 7 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu),
Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Tougarashi: 5 g [Contine: Seminte de susan], Cerneala sepie:
5 g, Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%]), CRUNCH TUNA ROLL	: 198.5 g (Ton: 100 g,
TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine:
Gluten]), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Sos de Trufe semefabricat	: 10 g (Unagi sos: 9.26 g [Contine: Soia, Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan),
Crema de trufe: 0.74 g), Kimchi sos: 8 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%], Bonito Fulgi de
ton: 1 g, Tougarashi: 1 g [Contine: Seminte de susan]), Nigiri Ton: 108 g (Orez Sushi semifabricat: 40 g
(Apa: 17.12 ml, Orez Sushi: 17.12 g, Otet sushi: 5.71 g [Otet sushi ], Miora ameliator: 0.06 g), Ton: 31 g,
Soia sos sushi: 20 g (Sos Soia: 8.14 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
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modificat), Apa: 6.98 ml, Mirin: 4.65 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.23 g [Contine: Soia,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Ghimbir Murat: 13 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 4 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), SASHIMI
TON: 96 g (Ton: 60 g, Lime: 10 g, Ridiche alba: 10 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar]
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF))

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 1729.14 KCal /7234.65 Kj
, Grasimi: 40.2 g, Acizi grasi saturati: 5.61 g, Glucide:
218.93 g, Zaharuri: 24.45 g, Proteine: 121.73 g, Sare: 10.09 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.43 KCal /851.14 Kj
, Grasimi: 4.73 g, Acizi grasi saturati: 0.66 g, Glucide: 25.76
g, Zaharuri: 2.88 g, Proteine: 14.32 g, Sare: 1.19 g

Alergeni: Peste, Moluste, Soia, Mustar, Seminte de susan, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua

Poate contine urme de: Oua, Mustar, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

TEMPURA SALMON ROLL: 273.5 g (Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei
rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain
tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Somon Teryiaky semipreparat:
30 g (Somon: 27.84 g [Contine: Peste], Sos Teryiaky: 2.16 g (Sos Soia: 0.61 g [zahar, sos de soia 26,5%
(apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars,
arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 0.51 g, Aripioare pui: 0.26 g, Ardei gras:
0.13 g, Morcovi: 0.13 g, Ceapa: 0.12 g, Apa: 0.11 ml, Telina frunze: 0.1 g [Contine: Telina], Soia Dark
sos: 0.1 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.08 g)), philadelphia crema: 20
g [Contine: Lapte], Avocado: 15 g, Icre Tobiko: 15 g [Contine: Peste, Soia, Gluten] (Coloranti: E110),
Sos Teryiaky: 15 g (Sos Soia: 4.26 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 3.55 g, Aripioare pui: 1.77 g, Ardei gras: 0.92 g, Morcovi: 0.9 g, Ceapa: 0.85 g, Apa:
0.8 ml, Telina frunze: 0.71 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.71 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Gluten], Amidon: 0.53 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge
marine uscate 100%]), HOSO SOMON MAKI	: 138.5 g (Orez Sushi: 80 g, Somon: 40 g [Contine:
Peste], Ghimbir: 10 g, Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%]),
SASHIMI SOMON: 96 g (Somon: 60 g [Contine: Peste], Lime: 10 g, Ridiche alba: 10 g, Ghimbir
Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), NIGIRI SOMON	: 81 g (Orez Sushi: 40 g, Somon: 25 g
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[Contine: Peste], Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), Philadephia: 0.5 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (760g)

Valoare energetica: 2127.36 KCal /8900.74 Kj
, Grasimi: 80.02 g, Acizi grasi saturati: 13.25 g, Glucide:
274.22 g, Zaharuri: 21.47 g, Proteine: 76.05 g, Sare: 3.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 279.92 KCal /1171.15 Kj
, Grasimi: 10.53 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide:
36.08 g, Zaharuri: 2.82 g, Proteine: 10.01 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Gluten, Mustar, Lapte, Peste, Soia, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

CANADA ROLL	: 264 g (Orez Sushi: 100 g, Anghila afumata: 60 g [Contine: Peste], Somon: 30 g
[Contine: Peste], philadelphia crema: 30 g [Contine: Lapte], Avocado: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos
Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml,
Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten], Amidon: 0.35 g), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge marine uscate 100%],
Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de :
mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])), PHILADELPHIA CLASSIC	: 258 g (Orez
Sushi: 100 g, Somon: 70 g [Contine: Peste], philadelphia crema: 40 g [Contine: Lapte], Avocado: 15 g,
Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge marine uscate
100%]), GREEN ROLL	: 251 g (Orez Sushi: 100 g, Avocado: 50 g, philadelphia crema: 30 g [Contine:
Lapte], Anghila Marinata: 30 g [Contine: Peste, Soia, Gluten] (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-
ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare:
E415 - Gumă de xantan), Icre Tobiko: 15 g [Contine: Peste, Soia, Gluten] (Coloranti: E110), Ghimbir
Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză),
Sos Teryiaky: 7 g (Sos Soia: 1.99 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 1.65 g, Aripioare pui: 0.83 g, Ardei gras: 0.43 g, Morcovi: 0.42 g, Ceapa: 0.4 g, Apa:
0.37 ml, Telina frunze: 0.33 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.33 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf

MORE SPECIAL SET (750g) 198 Lei



si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.25 g), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge
marine uscate 100%], Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de :
mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina,
Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100%
(poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate
contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])), CALIFORNIA
CREVETI	: 239 g (Orez Sushi: 100 g, Foi Nori: 50 g [alge marine uscate 100%], Creveti 1620: 30 g,
Avocado: 15 g, Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Susan mix: 7 g (susan negru: 3.5 g [seminte susan 100%
(poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate
contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 3.5 g
[seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina]), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102
- Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Maioneza japoneza: 6 g [Contine: Soia, Oua, Mustar,
Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)), BLACK TUNA SPICY	: 203.5 g (Orez
Sushi: 100 g, Ton: 50 g, Chivas : 10 g [Fire de chivas.], Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos spicy: 8 g (Maioneza: 3.81 g
[Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan,
Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 3.18 g [Contine: Soia, Oua, Mustar,
Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.83 g [Contine: Peste,
Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.16 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g
[BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]), Kimchi
sos: 7 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Wasabi: 6 g [Contine:
Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Tougarashi: 5 g [Contine: Seminte de susan], Cerneala sepie: 5 g, Foi Nori: 2.5 g [alge
marine uscate 100%]), HOSO EBI SPICY MAKI	: 141.5 g (Orez Sushi: 80 g, Creveti 1620: 30 g,
Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 -
Sucraloză), Sos spicy: 7 g (Maioneza: 3.34 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti
de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza:
2.78 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Kimchi sos: 0.72 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos:
0.14 g, BOIA AFUMATA : 0.02 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g
[Contine: Seminte de susan]), Salata creata: 6 g, Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 -
Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge
marine uscate 100%]), HOSO TON MAKI	: 138.5 g (Orez Sushi: 80 g, Ton: 40 g, Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6
g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%]), HOSO SOMON MAKI	: 138.5 g
(Orez Sushi: 80 g, Somon: 40 g [Contine: Peste], Ghimbir: 10 g, Wasabi: 6 g [Contine: Mustar]
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%]), HOSO AVOCADO MAKI	: 138.5 g (Orez Sushi: 80
g, Avocado: 40 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate
100%])



Valori nutritionale / portie (750g)

Valoare energetica: 1939.25 KCal /8113.77 Kj
, Grasimi: 45.81 g, Acizi grasi saturati: 11.99 g, Glucide:
304.22 g, Zaharuri: 16.27 g, Proteine: 82.1 g, Sare: 4.6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.57 KCal /1081.84 Kj
, Grasimi: 6.11 g, Acizi grasi saturati: 1.6 g, Glucide: 40.56
g, Zaharuri: 2.17 g, Proteine: 10.95 g, Sare: 0.61 g

Alergeni: Mustar, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Seminte de susan, Peste, Lapte, Oua,
Moluste

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

NIGIRI CREVETI	: 270 g (Nigiri Creveti: 214 g (Orez Sushi semifabricat: 80 g (Apa: 34.24 ml, Orez
Sushi: 34.24 g, Otet sushi: 11.41 g [Otet sushi ], Miora ameliator: 0.11 g), Creveti Sushi: 60 g [Contine:
Crustacee], Soia sos sushi: 40 g (Sos Soia: 16.28 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare,
GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Apa: 13.95 ml, Mirin: 9.3 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine:
Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Ghimbir Murat: 26 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202
- Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 8 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), Orez Sushi:
40 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), GREEN ROLL	: 251 g (Orez Sushi: 100 g,
Avocado: 50 g, philadelphia crema: 30 g [Contine: Lapte], Anghila Marinata: 30 g [Contine: Peste, Soia,
Gluten] (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel
cu sulfit de amoniu, Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan), Icre Tobiko: 15 g [Contine: Peste,
Soia, Gluten] (Coloranti: E110), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat
de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin
and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos Teryiaky: 7 g (Sos Soia: 1.99 g [zahar, sos de soia
26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar
ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 1.65 g, Aripioare pui: 0.83 g, Ardei gras:
0.43 g, Morcovi: 0.42 g, Ceapa: 0.4 g, Apa: 0.37 ml, Telina frunze: 0.33 g [Contine: Telina], Soia Dark
sos: 0.33 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.25 g), Wasabi: 6 g [Contine:
Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge marine uscate 100%], Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte
susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de
susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar],
susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia),
Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar, Telina])), CALIFORNIA CREVETI	: 239 g (Orez Sushi: 100 g, Foi Nori: 50 g [alge marine
uscate 100%], Creveti 1620: 30 g, Avocado: 15 g, Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti:
E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Susan mix: 7 g (susan negru:
3.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
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Mustar], susan alb: 3.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar, Telina]), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Maioneza japoneza: 6 g [Contine:
Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)), PHILADELPHIA
CLASSIC	: 129 g (Orez Sushi: 50 g, Somon: 35 g [Contine: Peste], philadelphia crema: 20 g [Contine:
Lapte], Avocado: 7.5 g, Castravete: 7.5 g, Ghimbir Murat: 5 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 1 g
[alge marine uscate 100%]), Nigiri Ton: 108 g (Orez Sushi semifabricat: 40 g (Apa: 17.12 ml, Orez
Sushi: 17.12 g, Otet sushi: 5.71 g [Otet sushi ], Miora ameliator: 0.06 g), Ton: 31 g, Soia sos sushi: 20 g
(Sos Soia: 8.14 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 6.98
ml, Mirin: 4.65 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.23 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten]), Ghimbir Murat: 13 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 4 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), NIGIRI SOMON	: 81 g (Orez Sushi: 40 g,
Somon: 25 g [Contine: Peste], Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF))

Valori nutritionale / portie (910g)

Valoare energetica: 2049.31 KCal /8574.18 Kj
, Grasimi: 48.19 g, Acizi grasi saturati: 12.76 g, Glucide:
312.64 g, Zaharuri: 32.27 g, Proteine: 96.27 g, Sare: 6.35 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.2 KCal /942.22 Kj
, Grasimi: 5.3 g, Acizi grasi saturati: 1.4 g, Glucide: 34.36 g,
Zaharuri: 3.55 g, Proteine: 10.58 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: Mustar, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Crustacee, Seminte de susan, Peste, Lapte,
Telina, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

CANADA ROLL	: 264 g (Orez Sushi: 100 g, Anghila afumata: 60 g [Contine: Peste], Somon: 30 g
[Contine: Peste], philadelphia crema: 30 g [Contine: Lapte], Avocado: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos
Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml,
Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten], Amidon: 0.35 g), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge marine uscate 100%],
Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
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sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de :
mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])), PHILADELPHIA CLASSIC	: 258 g (Orez
Sushi: 100 g, Somon: 70 g [Contine: Peste], philadelphia crema: 40 g [Contine: Lapte], Avocado: 15 g,
Castravete: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge marine uscate
100%]), KAMISAMA SOMON	: 131.5 g (Orez Sushi: 50 g, philadelphia crema: 26.5 g [Contine:
Lapte], Somon: 25 g [Contine: Peste], Avocado: 10 g, Ghimbir Murat: 5 g (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Icre Tobiko: 5 g [Contine: Peste, Soia,
Gluten] (Coloranti: E110), Sos spicy: 5 g (Maioneza: 2.38 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua,
Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza japoneza: 1.99 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.52 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.1 g, BOIA AFUMATA : 0.01 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0 g [Contine: Seminte de susan]), Wasabi: 3 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Bonito Fulgi de ton: 1 g,
Foi Nori: 1 g [alge marine uscate 100%]), KAMISAMA CREVETI	: 120 g (Orez Sushi: 50 g, Creveti
1620: 20 g, philadelphia crema: 20 g [Contine: Lapte], Avocado: 10 g, Ghimbir Murat: 5 g (Conservanti:
E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Icre Tobiko: 5 g [Contine:
Peste, Soia, Gluten] (Coloranti: E110), Sos spicy: 5 g (Maioneza: 2.38 g [Maioneza, Poate contine urme
de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Maioneza japoneza: 1.99 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621
- Glutamat monosodic), Kimchi sos: 0.52 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.1 g, BOIA AFUMATA : 0.01 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0 g [Contine: Seminte de susan]), Wasabi: 3 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Bonito Fulgi de ton: 1 g,
Foi Nori: 1 g [alge marine uscate 100%]), Nigiri Ton: 108 g (Orez Sushi semifabricat: 40 g (Apa: 17.12
ml, Orez Sushi: 17.12 g, Otet sushi: 5.71 g [Otet sushi ], Miora ameliator: 0.06 g), Ton: 31 g, Soia sos
sushi: 20 g (Sos Soia: 8.14 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Apa: 6.98 ml, Mirin: 4.65 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.23 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Gluten]), Ghimbir Murat: 13 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 4 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), NIGIRI SOMON	: 81 g (Orez
Sushi: 40 g, Somon: 25 g [Contine: Peste], Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202
- Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF))

Valori nutritionale / portie (850g)

Valoare energetica: 2024.72 KCal /8471.48 Kj
, Grasimi: 62.73 g, Acizi grasi saturati: 20.66 g, Glucide:
278.61 g, Zaharuri: 23.01 g, Proteine: 86.65 g, Sare: 6.13 g

Valori nutritionale / 100g



Valoare energetica: 238.2 KCal /996.64 Kj
, Grasimi: 7.38 g, Acizi grasi saturati: 2.43 g, Glucide: 32.78
g, Zaharuri: 2.71 g, Proteine: 10.19 g, Sare: 0.72 g

Alergeni: Mustar, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Seminte de susan, Peste, Lapte,
Moluste, Oua

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

NIGIRI CREVETI	: 405 g (Nigiri Creveti: 321 g (Orez Sushi semifabricat: 120 g (Apa: 51.36 ml, Orez
Sushi: 51.36 g, Otet sushi: 17.12 g [Otet sushi ], Miora ameliator: 0.17 g), Creveti Sushi: 90 g [Contine:
Crustacee], Soia sos sushi: 60 g (Sos Soia: 24.42 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare,
GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Apa: 20.93 ml, Mirin: 13.95 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.7 g [Contine:
Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Ghimbir Murat: 39 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202
- Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 12 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), Orez Sushi:
60 g, Ghimbir Murat: 15 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 9 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), PERLA ROLL	: 266 g (Orez Sushi: 100 g,
Somon Teryiaky semipreparat: 40 g (Somon: 37.12 g [Contine: Peste], Sos Teryiaky: 2.88 g (Sos Soia:
0.82 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 0.68 g, Aripioare
pui: 0.34 g, Ardei gras: 0.18 g, Morcovi: 0.17 g, Ceapa: 0.16 g, Apa: 0.15 ml, Telina frunze: 0.14 g
[Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.14 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon:
0.1 g)), Maioneza japoneza: 30 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Parmigiano cascaval: 30 g [Contine: Lapte], Castravete: 15 g, philadelphia crema:
15 g [Contine: Lapte], Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa,
boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome.,
Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri
modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g,
Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47
g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Masago Arare: 8 g
(Antioxidanti: E322 - Lecitine), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2 g [alge marine uscate
100%]), TEMPURA SRIMPS ROLL: 261.5 g (Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml
[ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain
tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Creveti 1620: 30 g, Sos
Teryiaky: 15 g (Sos Soia: 4.26 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 3.55 g, Aripioare pui: 1.77 g, Ardei gras: 0.92 g, Morcovi: 0.9 g, Ceapa: 0.85 g, Apa: 0.8 ml,
Telina frunze: 0.71 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.71 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten], Amidon: 0.53 g), Avocado: 15 g, Icre Tobiko: 15 g [Contine: Peste, Soia, Gluten] (Coloranti:
E110), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Maioneza japoneza: 8 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de
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aroma: E621 - Glutamat monosodic), Wasabi: 6 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge
marine uscate 100%]), CRISPY SRIMPS	: 258.5 g (Orez Sushi: 100 g, TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30
ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 10 ml,
Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine: Gluten]), Creveti 1620: 20 g,
Castravete: 15 g, Icre Tobiko: 15 g [Contine: Peste, Soia, Gluten] (Coloranti: E110), Ghimbir Murat: 10
g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Maioneza
japoneza: 10 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), philadelphia crema: 10 g [Contine: Lapte], Sos Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos
de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop
de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei
gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml, Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia
Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.35 g), Wasabi: 6 g
[Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF), Foi Nori: 2.5 g [alge marine uscate 100%]), TEMPURA SALMON ROLL:
136.75 g (Orez Sushi: 50 g, TEMPURA MIX: 30 g (ULEI: 15 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 5 ml, Fain tempura: 5 g [Contine: Gluten],
Pesmet Panko: 5 g [Contine: Gluten]), Somon Teryiaky semipreparat: 15 g (Somon: 13.92 g [Contine:
Peste], Sos Teryiaky: 1.08 g (Sos Soia: 0.31 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare,
GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate
contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Zahar: 0.26 g, Aripioare pui: 0.13 g, Ardei gras: 0.07 g, Morcovi: 0.07 g, Ceapa:
0.06 g, Apa: 0.06 ml, Telina frunze: 0.05 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.05 g [Contine: Soia,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.04 g)), philadelphia crema: 10 g [Contine: Lapte],
Avocado: 7.5 g, Icre Tobiko: 7.5 g [Contine: Peste, Soia, Gluten] (Coloranti: E110), Sos Teryiaky: 7.5 g
(Sos Soia: 2.13 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 1.77
g, Aripioare pui: 0.89 g, Ardei gras: 0.46 g, Morcovi: 0.45 g, Ceapa: 0.43 g, Apa: 0.4 ml, Telina frunze:
0.35 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.35 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten],
Amidon: 0.27 g), Ghimbir Murat: 5 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 3 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 1.25 g [alge marine uscate 100%]),
TEMPURA TON SPICY: 134.25 g (Orez Sushi: 50 g, TEMPURA MIX: 30 g (ULEI: 15 ml [ulei rafinat
de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 5 ml, Fain tempura: 5 g
[Contine: Gluten], Pesmet Panko: 5 g [Contine: Gluten]), Ton: 20 g, Icre Tobiko: 7.5 g [Contine: Peste,
Soia, Gluten] (Coloranti: E110), Sos Teryiaky: 7.5 g (Sos Soia: 2.13 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa,
boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome.,
Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri
modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 1.77 g, Aripioare pui: 0.89 g, Ardei gras: 0.46 g,
Morcovi: 0.45 g, Ceapa: 0.43 g, Apa: 0.4 ml, Telina frunze: 0.35 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.35
g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.27 g), Ghimbir Murat: 5 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Chivas :
5 g [Fire de chivas.], Kimchi sos: 4 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu),
Wasabi: 3 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 -
Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Foi Nori: 1.25 g [alge marine uscate 100%], Tougarashi: 1 g
[Contine: Seminte de susan]), NIGIRI ANGHILA AFUMATA	: 93 g (anghila unaghi: 37.5 g [Contine:
Soia] (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti artificiali: E150d - Caramel cu
sulfit de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Orez Sushi: 22.5 g, Ghimbir Murat: 15 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 9
g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -



Albastru briliant FCF), Sos Teryiaky: 7.5 g (Sos Soia: 2.13 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de
SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine:
Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate:
E14XX - Amidon modificat), Zahar: 1.77 g, Aripioare pui: 0.89 g, Ardei gras: 0.46 g, Morcovi: 0.45 g,
Ceapa: 0.43 g, Apa: 0.4 ml, Telina frunze: 0.35 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.35 g [Contine: Soia,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.27 g), Susan mix: 1.5 g (susan negru: 0.75 g [seminte
susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de
susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar],
susan alb: 0.75 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia),
Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar, Telina]))

Valori nutritionale / portie (1220g)

Valoare energetica: 3403.27 KCal /14239.17 Kj
, Grasimi: 134.64 g, Acizi grasi saturati: 24.67 g,
Glucide: 432.59 g, Zaharuri: 57.94 g, Proteine: 105.56 g, Sare: 10.16 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 278.96 KCal /1167.14 Kj
, Grasimi: 11.04 g, Acizi grasi saturati: 2.02 g, Glucide:
35.46 g, Zaharuri: 4.75 g, Proteine: 8.65 g, Sare: 0.83 g

Alergeni: Mustar, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Crustacee, Oua, Lapte, Telina, Peste,
Moluste, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

SASHIMI / NIGIRI

Cantitate ingrediente pentru o portie

anghila unaghi: 25 g (Contine: Soia) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti
artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Orez
Sushi: 15 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Sos Teryiaky: 5 g (Sos Soia: 1.42 g [zahar,
sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare,
sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Zahar: 1.18 g, Aripioare pui: 0.59 g, Ardei
gras: 0.31 g, Morcovi: 0.3 g, Ceapa: 0.28 g, Apa: 0.27 ml, Telina frunze: 0.24 g [Contine: Telina], Soia
Dark sos: 0.24 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 0.18 g), Susan mix: 1 g
(susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten,
soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina,
nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf
si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (70g)

Valoare energetica: 181.67 KCal /760.1 Kj
, Grasimi: 7.17 g, Acizi grasi saturati: 1.94 g, Glucide: 20.85
g, Zaharuri: 4.72 g, Proteine: 7.36 g, Sare: 0.69 g

NIGIRI ANGHILA AFUMATA	(70g) 39 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 259.53 KCal /1085.85 Kj
, Grasimi: 10.24 g, Acizi grasi saturati: 2.77 g, Glucide:
29.79 g, Zaharuri: 6.74 g, Proteine: 10.52 g, Sare: 0.98 g

Alergeni: Soia, Mustar, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Nigiri Creveti: 214 g (Orez Sushi semifabricat: 80 g (Apa: 34.24 ml, Orez Sushi: 34.24 g, Otet sushi:
11.41 g [Otet sushi ], Miora ameliator: 0.11 g), Creveti Sushi: 60 g [Contine: Crustacee], Soia sos sushi:
40 g (Sos Soia: 16.28 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat
de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 13.95
ml, Mirin: 9.3 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten]), Ghimbir Murat: 26 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca
salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 8 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti
artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), Orez Sushi: 40 g, Ghimbir Murat: 10 g
(Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6
g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 -
Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (70g)

Valoare energetica: 118.38 KCal /495.29 Kj
, Grasimi: 0.82 g, Acizi grasi saturati: 0.15 g, Glucide: 20.69
g, Zaharuri: 3.66 g, Proteine: 6.33 g, Sare: 0.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 169.12 KCal /707.56 Kj
, Grasimi: 1.17 g, Acizi grasi saturati: 0.22 g, Glucide: 29.55
g, Zaharuri: 5.23 g, Proteine: 9.04 g, Sare: 1.07 g

Alergeni: Mustar, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Crustacee

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 40 g, Somon salbatic: 25 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid
acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k,
E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar)
(Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant
FCF)

Valori nutritionale / portie (70g)

NIGIRI CREVETI	(70g) 20 Lei

NIGIRI SOMON ALASKA	(70g) 33 Lei



Valoare energetica: 163.71 KCal /684.97 Kj
, Grasimi: 1.12 g, Acizi grasi saturati: 0.28 g, Glucide: 29.99
g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 8.22 g, Sare: 0.3 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 233.88 KCal /978.53 Kj
, Grasimi: 1.6 g, Acizi grasi saturati: 0.4 g, Glucide: 42.84 g,
Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 11.74 g, Sare: 0.43 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Orez Sushi: 40 g, Somon: 25 g (Contine: Peste), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic,
E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (70g)

Valoare energetica: 185.97 KCal /778.08 Kj
, Grasimi: 3.91 g, Acizi grasi saturati: 0.55 g, Glucide: 29.99
g, Zaharuri: 0.99 g, Proteine: 7.67 g, Sare: 0.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 265.67 KCal /1111.54 Kj
, Grasimi: 5.59 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide:
42.84 g, Zaharuri: 1.41 g, Proteine: 10.96 g, Sare: 0.27 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

anghila unaghi: 60 g (Contine: Soia) (Potentiatori de aroma: E635 - 5'-ribonucleotidă disodică, Coloranti
artificiali: E150d - Caramel cu sulfit de amoniu, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan), Sos
Teryiaky: 10 g (Sos Soia: 2.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Zahar: 2.36 g, Aripioare pui: 1.18 g, Ardei gras: 0.61 g, Morcovi: 0.6 g, Ceapa: 0.57 g, Apa: 0.53 ml,
Telina frunze: 0.47 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 0.47 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten], Amidon: 0.35 g), Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de
potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and
its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid
ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF), Ridiche alba: 5 g, Lime:
5 g, Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina,
nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine
urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de:
Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (60g)

NIGIRI SOMON	(70g) 24 Lei

SASHIMI ANGHILA AFUMATA (60g) 83 Lei



Valoare energetica: 135.24 KCal /565.81 Kj
, Grasimi: 8.43 g, Acizi grasi saturati: 2.38 g, Glucide: 6.61
g, Zaharuri: 4.81 g, Proteine: 6.99 g, Sare: 0.76 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 225.39 KCal /943.01 Kj
, Grasimi: 14.05 g, Acizi grasi saturati: 3.96 g, Glucide:
11.02 g, Zaharuri: 8.02 g, Proteine: 11.65 g, Sare: 1.27 g

Alergeni: Soia, Telina, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Nigiri Creveti: 72 g (Orez Sushi semifabricat: 26.92 g (Apa: 11.52 ml, Orez Sushi: 11.52 g, Otet sushi:
3.84 g [Otet sushi ], Miora ameliator: 0.04 g), Creveti Sushi: 20.19 g [Contine: Crustacee], Soia sos
sushi: 13.46 g (Sos Soia: 5.48 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Apa: 4.7 ml, Mirin: 3.13 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.16 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Gluten]), Ghimbir Murat: 8.75 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k
and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 2.69 g [Contine: Mustar] (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)), Lime: 10 g, Ridiche alba: 10 g,
Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 -
Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali:
E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 70.92 KCal /296.71 Kj
, Grasimi: 0.66 g, Acizi grasi saturati: 0.14 g, Glucide: 11.52
g, Zaharuri: 3.12 g, Proteine: 4.49 g, Sare: 0.72 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 118.19 KCal /494.51 Kj
, Grasimi: 1.09 g, Acizi grasi saturati: 0.24 g, Glucide: 19.2
g, Zaharuri: 5.2 g, Proteine: 7.49 g, Sare: 1.2 g

Alergeni: Mustar, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Crustacee

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 60 g (Contine: Peste), Lime: 10 g, Ridiche alba: 10 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 -
Acid acetic, E202 - Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 -
Acesulfam k, E954 - Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine:
Mustar) (Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru
briliant FCF)

SASHIMI CREVETI (60g) 40 Lei

SASHIMI SOMON (60g) 49 Lei



Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 97.69 KCal /408.74 Kj
, Grasimi: 5.83 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide: 3.48 g,
Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 8.17 g, Sare: 0.28 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.82 KCal /681.24 Kj
, Grasimi: 9.72 g, Acizi grasi saturati: 1.36 g, Glucide: 5.8 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 13.63 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Peste, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 60 g, Lime: 10 g, Ridiche alba: 10 g, Ghimbir Murat: 10 g (Conservanti: E260 - Acid acetic, E202 -
Sorbat de potasiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Indulcitori: E950 - Acesulfam k, E954 -
Saccharin and its na. k and ca salts, E955 - Sucraloză), Wasabi: 6 g (Contine: Mustar) (Antioxidanti:
E300 - Acid ascorbic, Coloranti artificiali: E102 - Tartrazină, E133 - Albastru briliant FCF)

Valori nutritionale / portie (60g)

Valoare energetica: 60.57 KCal /253.42 Kj
, Grasimi: 0.58 g, Acizi grasi saturati: 0.18 g, Glucide: 3.48 g,
Zaharuri: 0.79 g, Proteine: 10.65 g, Sare: 0.63 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 100.95 KCal /422.36 Kj
, Grasimi: 0.97 g, Acizi grasi saturati: 0.3 g, Glucide: 5.8 g,
Zaharuri: 1.31 g, Proteine: 17.75 g, Sare: 1.04 g

Alergeni: Mustar

GUSTARI SPECIALE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 150 g (Contine: Peste), Lime: 20 g, Sos de Trufe semefabricat	: 15 g (Unagi sos: 13.89 g
[Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 1.11 g), Wasabi Kizami: 4 g, Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5
g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide,
Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti,
gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 289.67 KCal /1211.99 Kj
, Grasimi: 18.28 g, Acizi grasi saturati: 2.47 g, Glucide:
7.33 g, Zaharuri: 5.01 g, Proteine: 23.85 g, Sare: 1.02 g

SASHIMI TON (60g) 48 Lei

SOMON TATAKI (150g) 115 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 193.12 KCal /807.99 Kj
, Grasimi: 12.19 g, Acizi grasi saturati: 1.65 g, Glucide: 4.89
g, Zaharuri: 3.34 g, Proteine: 15.9 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Peste, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

scoici saint jacques: 50 g (Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste, Peste) (Agenti
sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E331, Agenti
sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Creveti 1620: 40 g, Sos spicy: 15 g
(Maioneza: 7.15 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 5.96 g [Contine: Soia, Oua,
Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 1.55 g [Contine:
Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.3 g, BOIA AFUMATA :
0.04 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g [Contine: Seminte de susan]),
Icre Tobiko: 11 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110), Foi de spring rolls: 5 g (Contine:
Gluten)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 162.59 KCal /680.23 Kj
, Grasimi: 9.41 g, Acizi grasi saturati: 1.39 g, Glucide: 6.91
g, Zaharuri: 2.19 g, Proteine: 12.1 g, Sare: 2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 135.49 KCal /566.86 Kj
, Grasimi: 7.84 g, Acizi grasi saturati: 1.16 g, Glucide: 5.76
g, Zaharuri: 1.83 g, Proteine: 10.08 g, Sare: 1.67 g

Alergeni: Crustacee, Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Moluste, Peste, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 80 g (Contine: Peste), Avocado: 50 g, Soia sos sushi: 10 g (Sos Soia: 4.07 g [zahar, sos de soia
26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar
ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 3.49 ml, Mirin: 2.33 ml [Contine: Gluten],
Soia Dark sos: 0.12 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Ulei de masline: 5 g, Foi de
spring rolls: 5 g (Contine: Gluten), Chivas : 3 g (Fire de chivas.), Kimchi sos: 3 g (Contine: Peste,
Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan,
Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb:

TARTAR SAINT JAQUES SI CREVETI (120g) 70 Lei

TARTAR DE SOMON (150g) 77 Lei



0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina])

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 319.02 KCal /1334.77 Kj
, Grasimi: 23.71 g, Acizi grasi saturati: 3.46 g, Glucide:
10.7 g, Zaharuri: 6.45 g, Proteine: 17.03 g, Sare: 0.79 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 212.68 KCal /889.85 Kj
, Grasimi: 15.81 g, Acizi grasi saturati: 2.31 g, Glucide: 7.13
g, Zaharuri: 4.3 g, Proteine: 11.35 g, Sare: 0.53 g

Alergeni: Peste, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Moluste, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 80 g, Avocado: 50 g, Soia sos sushi: 15 g (Sos Soia: 6.1 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de
SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine:
Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate:
E14XX - Amidon modificat), Apa: 5.23 ml, Mirin: 3.49 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.17 g
[Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Ulei de masline: 5 g, Foi de spring rolls: 5 g
(Contine: Gluten), Kimchi sos: 3 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu),
Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul
de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de :
mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 245.58 KCal /1027.46 Kj
, Grasimi: 12.83 g, Acizi grasi saturati: 2.13 g, Glucide:
11.9 g, Zaharuri: 7.61 g, Proteine: 21.76 g, Sare: 1.62 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.72 KCal /684.97 Kj
, Grasimi: 8.55 g, Acizi grasi saturati: 1.42 g, Glucide: 7.93
g, Zaharuri: 5.08 g, Proteine: 14.51 g, Sare: 1.08 g

Alergeni: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Peste, Moluste, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

TARTAR DE TON (150g) 77 Lei

TARTAR MIX FISH (160g) 76 Lei



Butterfish: 50 g, Ton: 50 g, Somon: 50 g (Contine: Peste), Soia sos sushi: 10 g (Sos Soia: 4.07 g [zahar,
sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare,
sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de
potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 3.49 ml, Mirin: 2.33 ml [Contine:
Gluten], Soia Dark sos: 0.12 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Ulei de masline: 5
g, Foi de spring rolls: 5 g (Contine: Gluten), Kimchi sos: 3 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c
- Extract de ardei roșu), Chivas : 3 g (Fire de chivas.), Susan mix: 1 g (susan negru: 0.5 g [seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar], susan alb:
0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar,
Telina])

Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 318.2 KCal /1331.34 Kj
, Grasimi: 18.35 g, Acizi grasi saturati: 4.18 g, Glucide: 7.41
g, Zaharuri: 2.94 g, Proteine: 29.9 g, Sare: 1.31 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 198.88 KCal /832.09 Kj
, Grasimi: 11.47 g, Acizi grasi saturati: 2.61 g, Glucide: 4.63
g, Zaharuri: 1.84 g, Proteine: 18.69 g, Sare: 0.82 g

Alergeni: Peste, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Moluste, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 150 g, Rosii: 25 g, Mango: 15 g, Piper negru: 10 g, Ulei de floarea soarelui: 10 g, Soia Sos Buc: 5 g
(Apa: 2.5 ml, Sos Soia: 2.5 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat)),
Ponzu sos: 5 g (Contine: Soia), Kimchi sos: 2 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de
ardei roșu), Wasabi Kizami: 2 g, Ulei de susan: 1 g (Contine: Seminte de susan), Susan mix: 1 g (susan
negru: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia),
Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Telina, Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Arahide, Mustar], susan alb: 0.5 g [seminte susan 100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca,
sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si
sulfiții, Arahide, Mustar, Telina])

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 234.71 KCal /982.01 Kj
, Grasimi: 8.3 g, Acizi grasi saturati: 1.19 g, Glucide: 8.6 g,
Zaharuri: 3.85 g, Proteine: 27.58 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 156.47 KCal /654.67 Kj
, Grasimi: 5.53 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 5.73
g, Zaharuri: 2.57 g, Proteine: 18.39 g, Sare: 1.03 g

TON TATAKI (150g) 110 Lei



Alergeni: Soia, Peste, Moluste, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar

SALATE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Alge kombu: 100 g (Alge kombu), Nuca sos: 30 g (Portocale: 10.17 g, ULEI: 4.07 ml [ulei rafinat de
floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), susan alb: 4.07 g [seminte susan
100% (poate contine urme de : mustar, telina, nuca, sulfiti, gluten, soia), Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina], Caju: 2.54 g
[Contine: Fructe cu coajă lemnoasă], Arahide: 2.54 g [Contine: Arahide], Otet din Orez: 2.54 g
[Contine: Gluten], Zahar: 1.53 g, Mirin: 1.53 ml [Contine: Gluten], Sos Soia: 1.02 g [zahar, sos de soia
26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar
ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat)), Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate
contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (130g)

Valoare energetica: 357.95 KCal /1497.67 Kj
, Grasimi: 9.29 g, Acizi grasi saturati: 1.13 g, Glucide:
61.03 g, Zaharuri: 3.25 g, Proteine: 9.96 g, Sare: 7.33 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.34 KCal /1152.05 Kj
, Grasimi: 7.15 g, Acizi grasi saturati: 0.87 g, Glucide:
46.95 g, Zaharuri: 2.5 g, Proteine: 7.66 g, Sare: 5.64 g

Alergeni: Fructe cu coajă lemnoasă, Arahide, Soia, Seminte de susan, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Arahide, Mustar, Telina, Fructe cu coajă
lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ton: 60 g, Mixt salata: 50 g, Rosii cherry: 40 g, Avocado: 40 g, Lamaie: 25 g, Venegar sos: 20 g (ULEI:
10.5 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet
balsamic: 2.84 ml [Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții],
Mustar frantuzesc: 2.84 g [Contine: Mustar, Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Telina] (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric), Zahar: 1.7 g, Suc Yuzu: 0.62 g, Ghimbir proaspat: 0.57 g, Usturoi: 0.5 g,
Sare: 0.2 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Scortisoara baton: 0.14 g, Anason: 0.09 g), Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme
de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (220g)

Valoare energetica: 255.55 KCal /1069.27 Kj
, Grasimi: 16.15 g, Acizi grasi saturati: 2.01 g, Glucide:
10.92 g, Zaharuri: 6.24 g, Proteine: 17.59 g, Sare: 0.86 g

ALGE WAKAME	(130g) 26 Lei

SALATA CU TON (220g) 55 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.16 KCal /486.03 Kj
, Grasimi: 7.34 g, Acizi grasi saturati: 0.92 g, Glucide: 4.96
g, Zaharuri: 2.83 g, Proteine: 8 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Mustar, Seminte de susan

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Soia, Lapte, Telina, Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mango: 60 g, Mixt salata: 50 g, Avocado: 30 g, Venegar sos: 20 g (ULEI: 10.5 ml [ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet balsamic: 2.84 ml [Otet balsamic
Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții], Mustar frantuzesc: 2.84 g [Contine:
Mustar, Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Telina] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric),
Zahar: 1.7 g, Suc Yuzu: 0.62 g, Ghimbir proaspat: 0.57 g, Usturoi: 0.5 g, Sare: 0.2 g [sare gema, iodat de
potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Scortisoara baton: 0.14 g, Anason:
0.09 g), Miez de nuca: 10 g (Contine: Fructe cu coajă lemnoasă), Parmigiano cascaval: 10 g (Contine:
Lapte)

Valori nutritionale / portie (180g)

Valoare energetica: 311.79 KCal /1304.55 Kj
, Grasimi: 24.42 g, Acizi grasi saturati: 3.81 g, Glucide:
18.29 g, Zaharuri: 6.45 g, Proteine: 6.65 g, Sare: 0.44 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 173.22 KCal /724.75 Kj
, Grasimi: 13.57 g, Acizi grasi saturati: 2.12 g, Glucide:
10.16 g, Zaharuri: 3.58 g, Proteine: 3.69 g, Sare: 0.24 g

Alergeni: Mustar, Fructe cu coajă lemnoasă, Lapte

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Soia, Lapte, Telina

SUPE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bulion Miso	: 270 g (Apa: 247.48 ml, Miso Pasta Light: 9.9 g [Contine: Soia], Miso Pasta Dark: 9.9 g
[Contine: Soia], Hondashi: 2.72 g [Contine: Peste] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic)), Tofu : 30 g (Contine: Soia) (Agenti de afanare: E575 -
Glucono-delta-lactonă, Agenti anti-aglomeranti: E509 - Clorură de calciu), Shitake ciuperci: 20 g,
Wakame - alge: 2 g, Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu
coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (320g)

SALATA MANGO (180g) 39 Lei

MISO CLASSIC	(320g) 18 Lei



Valoare energetica: 112.89 KCal /472.28 Kj
, Grasimi: 2.67 g, Acizi grasi saturati: 0.41 g, Glucide: 18.07
g, Zaharuri: 4 g, Proteine: 7.8 g, Sare: 6.91 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 35.28 KCal /147.59 Kj
, Grasimi: 0.83 g, Acizi grasi saturati: 0.13 g, Glucide: 5.65 g,
Zaharuri: 1.25 g, Proteine: 2.44 g, Sare: 2.16 g

Alergeni: Peste, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bulion Miso	: 270 g (Apa: 247.48 ml, Miso Pasta Light: 9.9 g [Contine: Soia], Miso Pasta Dark: 9.9 g
[Contine: Soia], Hondashi: 2.72 g [Contine: Peste] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic)), Creveti 1620: 40 g, Shitake ciuperci: 20 g, Wakame -
alge: 2 g, Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 122.47 KCal /512.37 Kj
, Grasimi: 2.22 g, Acizi grasi saturati: 0.33 g, Glucide: 16.64
g, Zaharuri: 3.74 g, Proteine: 11.57 g, Sare: 3.61 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 38.27 KCal /160.12 Kj
, Grasimi: 0.69 g, Acizi grasi saturati: 0.1 g, Glucide: 5.2 g,
Zaharuri: 1.17 g, Proteine: 3.62 g, Sare: 1.13 g

Alergeni: Peste, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

BULION RAMEN: 270 g (Apa: 167.32 ml, Tacam de pui: 27.89 g, Ghimbir - radacina crud: 15.7 g,
Ardei gras: 14.5 g, Ceapa: 12.55 g, Radacina de telina: 9.76 g [Contine: Telina], Usturoi: 9.34 g,
Morcovi: 8.37 g, Sos soia: 2.79 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Sare: 1.12 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Condiment
Karami: 0.31 g (Hondashi: 0.1 g [Contine: Peste] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Condiment Pui: 0.1 g [Poate contine urme de: Gluten,
Oua], Curry : 0.1 g [Sare, coriandru, curcuma, schinduf, muștar alb, chili, scorțișoară - 3,5%, ghimbir -
2%, usturoi, chimen roman, cuișoare., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia,
Telina]), Scortisoara baton: 0.14 g, Anason: 0.11 g, Piper negru boabe : 0.08 g [Piper negru boabe., Poate
contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina], Foi dafin : 0.03 g [Foi de dafin.]), Noodles Ramen:
50 g (Contine: Gluten), Gyoza cu vita: 40 g (Contine: Soia, Gluten, Seminte de susan, Poate contine
urme de: Lapte, Oua, Mustar, Crustacee), Urechi de lemn: 30 g, Shitake ciuperci: 20 g, Ou de
prepelita: 9 g (Contine: Oua), Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide,
Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

MISO SHRIMPS	(320g) 32 Lei

RAMEN CU MANDU VITA (350g) 54 Lei



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 370.14 KCal /1548.67 Kj
, Grasimi: 10.74 g, Acizi grasi saturati: 3.03 g, Glucide:
65.31 g, Zaharuri: 3.58 g, Proteine: 19.65 g, Sare: 2.78 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 105.75 KCal /442.48 Kj
, Grasimi: 3.07 g, Acizi grasi saturati: 0.86 g, Glucide: 18.66
g, Zaharuri: 1.02 g, Proteine: 5.61 g, Sare: 0.8 g

Alergeni: Peste, Mustar, Soia, Gluten, Telina, Seminte de susan, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina, Gluten, Oua, Lapte, Soia, Crustacee, Arahide,
Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

BULION RAMEN: 270 g (Apa: 167.32 ml, Tacam de pui: 27.89 g, Ghimbir - radacina crud: 15.7 g,
Ardei gras: 14.5 g, Ceapa: 12.55 g, Radacina de telina: 9.76 g [Contine: Telina], Usturoi: 9.34 g,
Morcovi: 8.37 g, Sos soia: 2.79 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Sare: 1.12 g
[sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Condiment
Karami: 0.31 g (Hondashi: 0.1 g [Contine: Peste] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
E631 - Inozinat disodic, E627 - Guanilat disodic), Condiment Pui: 0.1 g [Poate contine urme de: Gluten,
Oua], Curry : 0.1 g [Sare, coriandru, curcuma, schinduf, muștar alb, chili, scorțișoară - 3,5%, ghimbir -
2%, usturoi, chimen roman, cuișoare., Contine: Mustar, Poate contine urme de: Gluten, Lapte, Soia,
Telina]), Scortisoara baton: 0.14 g, Anason: 0.11 g, Piper negru boabe : 0.08 g [Piper negru boabe., Poate
contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina], Foi dafin : 0.03 g [Foi de dafin.]), Noodles Ramen:
50 g (Contine: Gluten), Piept rata semefabricat: 50 g (Piept de rata: 47.26 g, Sos soia: 0.95 g [apa, soia
degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Usturoi: 0.76 g, Portocale: 0.57 g, Ulei de susan: 0.47 g
[Contine: Seminte de susan]), Urechi de lemn: 30 g, Shitake ciuperci: 20 g, Ou de prepelita: 9 g
(Contine: Oua), Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu
coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 410.51 KCal /1717.55 Kj
, Grasimi: 16.21 g, Acizi grasi saturati: 4.25 g, Glucide:
57.99 g, Zaharuri: 2.24 g, Proteine: 22.78 g, Sare: 2.57 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 117.29 KCal /490.73 Kj
, Grasimi: 4.63 g, Acizi grasi saturati: 1.21 g, Glucide: 16.57
g, Zaharuri: 0.64 g, Proteine: 6.51 g, Sare: 0.73 g

Alergeni: Peste, Mustar, Soia, Gluten, Telina, Seminte de susan, Oua

Poate contine urme de: Mustar, Seminte de susan, Telina, Gluten, Oua, Lapte, Soia, Arahide, Fructe cu
coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

RAMEN CU RATA (350g) 59 Lei

TOM YUM KING CRAB SI CREVETI (350g) 122 Lei



Bulion Tom Yam: 270 g (Lapte cocos: 150 g (Emulgatori: E435 - Monostearat de polioxietilenă
sorbitan), Apa: 105 ml, Tom Kha Pasta: 7.5 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Tom Yu pasta: 7.5 g (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu)), Creveti: 60 g (Contine: Crustacee, Peste), King Crab: 40 g,
Orez Sushi: 30 g, Ciuperci shimeji: 25 g, PASTA DE CRAB: 10 g (Contine: Peste), Coriandru: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 405.49 KCal /1696.54 Kj
, Grasimi: 27.09 g, Acizi grasi saturati: 21.02 g, Glucide:
25.66 g, Zaharuri: 5.47 g, Proteine: 20.69 g, Sare: 4.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 115.86 KCal /484.73 Kj
, Grasimi: 7.74 g, Acizi grasi saturati: 6.01 g, Glucide: 7.33
g, Zaharuri: 1.56 g, Proteine: 5.91 g, Sare: 1.25 g

Alergeni: Crustacee, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bulion Tom Yam: 270 g (Lapte cocos: 150 g (Emulgatori: E435 - Monostearat de polioxietilenă
sorbitan), Apa: 105 ml, Tom Kha Pasta: 7.5 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Tom Yu pasta: 7.5 g (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu)), Creveti: 40 g (Contine: Crustacee, Peste), Orez Sushi: 30 g,
Ciuperci shimeji: 25 g, Coriandru: 1 g

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 406.83 KCal /1702.14 Kj
, Grasimi: 30.75 g, Acizi grasi saturati: 24.89 g, Glucide:
28.65 g, Zaharuri: 5.85 g, Proteine: 10.87 g, Sare: 2.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 116.24 KCal /486.33 Kj
, Grasimi: 8.79 g, Acizi grasi saturati: 7.11 g, Glucide: 8.19
g, Zaharuri: 1.67 g, Proteine: 3.11 g, Sare: 0.85 g

Alergeni: Crustacee, Peste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Bulion Tom Yam: 270 g (Lapte cocos: 150 g (Emulgatori: E435 - Monostearat de polioxietilenă
sorbitan), Apa: 105 ml, Tom Kha Pasta: 7.5 g (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic,
Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Tom Yu pasta: 7.5 g (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu)), Midii: 30 g (Contine: Peste, Crustacee), Orez Sushi: 30 g, Baby
caracatita: 25 g (Contine: Moluste), Creveti: 20 g (Contine: Crustacee, Peste), Calamar Tub: 20 g
(Contine: Moluste) (Corectori de aciditate: E331, Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti sechestranti:
E451 - Trifosfați), Coriandru: 1 g

TOM YUM SHRIMPS (350g) 49 Lei

TOM YUM SEAFOOD (350g) 61 Lei



Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 417.78 KCal /1747.96 Kj
, Grasimi: 29.43 g, Acizi grasi saturati: 23.19 g, Glucide:
27.19 g, Zaharuri: 4.88 g, Proteine: 16.65 g, Sare: 2.85 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 119.37 KCal /499.42 Kj
, Grasimi: 8.41 g, Acizi grasi saturati: 6.63 g, Glucide: 7.77
g, Zaharuri: 1.39 g, Proteine: 4.76 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Peste, Crustacee, Moluste

ANTREURI

Cantitate ingrediente pentru o portie

BAO: 200 g (FAINA , APA, ZAHAR , ULEI PALMIER , DROJDIE , PRAF DE COPT, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten) (Carbonati: E500 - E500 food additive), Avocado: 40 g, Creveti
1620: 40 g, Sos spicy: 15 g (Maioneza: 7.15 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti
de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali:
E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza:
5.96 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Kimchi sos: 1.55 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de
incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos:
0.3 g, BOIA AFUMATA : 0.04 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.01 g
[Contine: Seminte de susan]), Salata creata: 10 g, Icre Tobiko: 10 g (Contine: Peste, Soia, Gluten)
(Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 633.79 KCal /2651.75 Kj
, Grasimi: 17.3 g, Acizi grasi saturati: 4.52 g, Glucide:
102.29 g, Zaharuri: 19.64 g, Proteine: 18.25 g, Sare: 1.1 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.51 KCal /1060.7 Kj
, Grasimi: 6.92 g, Acizi grasi saturati: 1.81 g, Glucide: 40.91
g, Zaharuri: 7.86 g, Proteine: 7.3 g, Sare: 0.44 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

BAO: 200 g (FAINA , APA, ZAHAR , ULEI PALMIER , DROJDIE , PRAF DE COPT, Contine:
Gluten, Poate contine urme de: Gluten) (Carbonati: E500 - E500 food additive), Piept rata semefabricat:
80 g (Piept de rata: 75.61 g, Sos soia: 1.51 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten],
Usturoi: 1.21 g, Portocale: 0.91 g, Ulei de susan: 0.76 g [Contine: Seminte de susan]), Ardei gras: 30 g,
peking duck sos: 15 g, Salata creata: 10 g, Chivas : 5 g (Fire de chivas.)

BAO BUNS CU CREVETI	(250g) 75 Lei

BAO BUNS CU RATA	(250g) 75 Lei



Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 634.12 KCal /2653.15 Kj
, Grasimi: 16.52 g, Acizi grasi saturati: 5.84 g, Glucide:
96.47 g, Zaharuri: 19.9 g, Proteine: 20.82 g, Sare: 0.99 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 253.65 KCal /1061.26 Kj
, Grasimi: 6.61 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide:
38.59 g, Zaharuri: 7.96 g, Proteine: 8.33 g, Sare: 0.39 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyoza cu creveti: 100 g (Contine: Oua, Gluten) (Agenti de ingrosare: E451 - Trifosfați, Agenti de
afanare: E452 - E452 food additive), Sos spicy: 30 g (Maioneza: 14.3 g [Maioneza, Poate contine urme
de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid
lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de
potasiu), Maioneza japoneza: 11.91 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 3.1 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de
ardei roșu), Shrirachia sos: 0.6 g, BOIA AFUMATA : 0.07 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110),
Ulei de susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), Ulei de floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 297.24 KCal /1243.64 Kj
, Grasimi: 22.45 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide:
197.01 g, Zaharuri: 4.06 g, Proteine: 4.75 g, Sare: 1.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.24 KCal /1243.64 Kj
, Grasimi: 22.45 g, Acizi grasi saturati: 2.46 g, Glucide:
197.01 g, Zaharuri: 4.06 g, Proteine: 4.75 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Oua, Gluten, Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyoza cu legume: 100 g (Contine: Soia, Gluten, Seminte de susan) (Agenti de ingrosare: E440 -
Pectină, Emulgatori: E475 - Esteri poliglicerici ai acizilor grași, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Sos Sweet chilli semifabricat: 30 g (Apa: 8.24 ml, Zahar: 6.59 g, Otet mere: 6.59 g, Ardei
gras: 3.83 g, Ardei iute: 2.54 g, Sare: 0.82 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536
- Ferocianură de potasiu), Amidon: 0.82 g, Usturoi: 0.57 g), Ulei de floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

GYOZA CU CREVETI	(100g) 49 Lei

GYOZA CU LEGUME	(100g) 28 Lei



Valoare energetica: 197.71 KCal /827.21 Kj
, Grasimi: 7.17 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 24.78
g, Zaharuri: 5.95 g, Proteine: 3.85 g, Sare: 1.23 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 197.71 KCal /827.21 Kj
, Grasimi: 7.17 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 24.78
g, Zaharuri: 5.95 g, Proteine: 3.85 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Soia, Gluten, Seminte de susan

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyoza cu porc: 100 g (Contine: Gluten, Soia, Seminte de susan, Poate contine urme de: Oua,
Crustacee, Telina) (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic, E631 - Inozinat disodic), Sos
spicy: 30 g (Maioneza: 14.3 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare:
E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 11.91 g [Contine:
Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 3.1 g
[Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 -
Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.6 g, BOIA
AFUMATA : 0.07 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.02 g [Contine:
Seminte de susan]), Ulei de floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 315.09 KCal /1318.36 Kj
, Grasimi: 25.74 g, Acizi grasi saturati: 5.11 g, Glucide:
12.73 g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 5.11 g, Sare: 1.43 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 315.09 KCal /1318.36 Kj
, Grasimi: 25.74 g, Acizi grasi saturati: 5.11 g, Glucide:
12.73 g, Zaharuri: 1.42 g, Proteine: 5.11 g, Sare: 1.43 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Peste, Moluste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Crustacee, Telina, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyoza cu pui: 100 g, Sos spicy: 30 g (Maioneza: 14.3 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua,
Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza japoneza: 11.91 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Kimchi sos: 3.1 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.6 g, BOIA AFUMATA : 0.07 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), Ulei de floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

GYOZA CU PORC	(100g) 33 Lei

GYOZA CU PUI	(100g) 33 Lei



Valoare energetica: 277.95 KCal /1162.96 Kj
, Grasimi: 21.16 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide:
16.44 g, Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 5.18 g, Sare: 1.54 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 277.95 KCal /1162.96 Kj
, Grasimi: 21.16 g, Acizi grasi saturati: 2.82 g, Glucide:
16.44 g, Zaharuri: 3.14 g, Proteine: 5.18 g, Sare: 1.54 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Gyoza cu vita: 100 g (Contine: Soia, Gluten, Seminte de susan, Poate contine urme de: Lapte, Oua,
Mustar, Crustacee), Sos spicy: 30 g (Maioneza: 14.3 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua,
Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza japoneza: 11.91 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Kimchi sos: 3.1 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.6 g, BOIA AFUMATA : 0.07 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), Ulei de floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 297.24 KCal /1243.64 Kj
, Grasimi: 22.31 g, Acizi grasi saturati: 3.68 g, Glucide:
15.01 g, Zaharuri: 3.99 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 1.36 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 297.24 KCal /1243.64 Kj
, Grasimi: 22.31 g, Acizi grasi saturati: 3.68 g, Glucide:
15.01 g, Zaharuri: 3.99 g, Proteine: 6.54 g, Sare: 1.36 g

Alergeni: Soia, Gluten, Seminte de susan, Peste, Moluste, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Mustar, Crustacee

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pachetele creveti S/F: 248.45 g (Ardei gras: 61.9 g, Ceapa: 57.14 g, Foi de spring rolls: 40 g [Contine:
Gluten], Creveti 1620: 27.5 g, SOS DE STRIDII : 23.81 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA,
ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU,
Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414
- Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu), Ciuperci champignon: 23.81 g, ULEI: 14.29 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Sos Sweet chilli semifabricat: 30 g (Apa: 8.24
ml, Zahar: 6.59 g, Otet mere: 6.59 g, Ardei gras: 3.83 g, Ardei iute: 2.54 g, Sare: 0.82 g [sare gema, iodat
de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu), Amidon: 0.82 g, Usturoi: 0.57 g),
Ulei de floarea soarelui: 10 g

GYOZA CU VITA	(100g) 33 Lei

PACHETELE CU CREVETI	(100g) 34 Lei



Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 164.1 KCal /686.56 Kj
, Grasimi: 8.64 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 14.37
g, Zaharuri: 4.64 g, Proteine: 3.12 g, Sare: 1.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 164.1 KCal /686.56 Kj
, Grasimi: 8.64 g, Acizi grasi saturati: 1.44 g, Glucide: 14.37
g, Zaharuri: 4.64 g, Proteine: 3.12 g, Sare: 1.06 g

Alergeni: Crustacee, Gluten

Poate contine urme de: Crustacee, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Pachetele Pui S/F: 131.25 g (Ardei gras: 32.5 g, Ceapa: 30 g, Pulpa de pui: 27.5 g, Foi de spring rolls:
13.75 g [Contine: Gluten], SOS DE STRIDII : 12.5 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA,
ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU,
Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414
- Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu), Ciuperci champignon: 12.5 g, ULEI: 2.5 ml [ulei rafinat de floarea soarelui,
antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive)), Ulei de floarea soarelui: 30 g, Sos Sweet chilli
semifabricat: 1 g (Apa: 0.27 ml, Zahar: 0.22 g, Otet mere: 0.22 g, Ardei gras: 0.13 g, Ardei iute: 0.08 g,
Sare: 0.03 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Amidon: 0.03 g, Usturoi: 0.02 g)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 247.57 KCal /1035.85 Kj
, Grasimi: 20.23 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide:
9.44 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 5.47 g, Sare: 0.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.57 KCal /1035.85 Kj
, Grasimi: 20.23 g, Acizi grasi saturati: 2.65 g, Glucide:
9.44 g, Zaharuri: 2.08 g, Proteine: 5.47 g, Sare: 0.68 g

Alergeni: Crustacee, Gluten

Poate contine urme de: Crustacee, Gluten

NOODLES

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles Hrisca: 110 g (Contine: Gluten), Pulpa pui marinata: 100 g (Soia sos sushi: 98.89 g (Sos Soia:
40.25 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 34.5 ml, Mirin: 23

PACHETELE CU PUI	(100g) 23 Lei

NOODLES DIN HRISCA CU PUI	(300g) 33 Lei



ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 1.15 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Pulpa
de pui: 1.05 g, ULEI: 0.05 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900
food additive), Condiment Pui: 0.01 g [Poate contine urme de: Gluten, Oua]), MIX LEGUME
NOODLES semep: 90 g (Ardei gras: 20.38 g, Morcov crud: 20.07 g, Dovlecel: 17.25 g, Fasole verde
congelata*: 16.46 g [Poate contine urme de: Telina], Ciuperci champignon: 15.84 g), Sos Noodles, Orez:
40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE ,
AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee,
Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon
acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu),
Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi:
3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi
de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 665.47 KCal /2784.33 Kj
, Grasimi: 17.98 g, Acizi grasi saturati: 1.9 g, Glucide:
102.83 g, Zaharuri: 31.62 g, Proteine: 14.4 g, Sare: 6.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 221.82 KCal /928.11 Kj
, Grasimi: 5.99 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 34.28
g, Zaharuri: 10.54 g, Proteine: 4.8 g, Sare: 2.11 g

Alergeni: Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan, Crustacee

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Telina, Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles Hrisca: 110 g (Contine: Gluten), MIX LEGUME NOODLES semep: 90 g (Ardei gras: 20.38 g,
Morcov crud: 20.07 g, Dovlecel: 17.25 g, Fasole verde congelata*: 16.46 g [Poate contine urme de:
Telina], Ciuperci champignon: 15.84 g), Creveti 1620: 60 g, Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII
: 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT ,
AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de:
Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate:
E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de
soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de
zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g,
Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui:
20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 669.89 KCal /2802.83 Kj
, Grasimi: 20.57 g, Acizi grasi saturati: 2.17 g, Glucide:
88.68 g, Zaharuri: 10.36 g, Proteine: 22.77 g, Sare: 4.48 g

Valori nutritionale / 100g

NOODLES DIN HRISCA CU CREVETI	(300g) 57 Lei



Valoare energetica: 223.3 KCal /934.28 Kj
, Grasimi: 6.86 g, Acizi grasi saturati: 0.72 g, Glucide: 29.56
g, Zaharuri: 3.45 g, Proteine: 7.59 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Crustacee, Soia

Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles Hrisca: 110 g (Contine: Gluten), MIX LEGUME NOODLES semep: 100 g (Ardei gras: 22.65
g, Morcov crud: 22.3 g, Dovlecel: 19.16 g, Fasole verde congelata*: 18.29 g [Poate contine urme de:
Telina], Ciuperci champignon: 17.6 g), Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g
[EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON
DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de:
Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate:
E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de
soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de
zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g,
Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Baby caracatita: 20 g
(Contine: Moluste), Midii carne: 20 g, Tentacule calamar: 20 g (Contine: Moluste) (Corectori de
aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E331 - Citrat de Sodiu),
Calamar Tub: 20 g (Contine: Moluste) (Corectori de aciditate: E331, Stabilizatori: E450 - Difosfați,
Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați), Creveti 1620: 20 g, Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei iute: 5 g,
Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 693.32 KCal /2900.85 Kj
, Grasimi: 21.09 g, Acizi grasi saturati: 2.34 g, Glucide:
87.89 g, Zaharuri: 10.61 g, Proteine: 28.26 g, Sare: 4.71 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 203.92 KCal /853.19 Kj
, Grasimi: 6.2 g, Acizi grasi saturati: 0.69 g, Glucide: 25.85
g, Zaharuri: 3.12 g, Proteine: 8.31 g, Sare: 1.38 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Crustacee, Soia, Moluste

Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles Hrisca: 110 g (Contine: Gluten), MIX LEGUME NOODLES semep: 100 g (Ardei gras: 22.65
g, Morcov crud: 22.3 g, Dovlecel: 19.16 g, Fasole verde congelata*: 18.29 g [Poate contine urme de:
Telina], Ciuperci champignon: 17.6 g), broccoli congelat*: 40 g (broccoli, Poate contine urme de:
Telina), Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA ,
APA, ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU,

NOODLES DIN HRISCA CU FRUCTE DE MARE	(340g) 69 Lei

NOODLES DIN HRISCA CU LEGUME	(280g) 29 Lei



Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414
- Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de
susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Edamame Pastai: 20 g (Contine: Soia), Ulei de floarea soarelui: 20
g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 599.03 KCal /2506.32 Kj
, Grasimi: 18.67 g, Acizi grasi saturati: 1.98 g, Glucide:
82.35 g, Zaharuri: 10.23 g, Proteine: 16.01 g, Sare: 4.11 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 213.94 KCal /895.12 Kj
, Grasimi: 6.67 g, Acizi grasi saturati: 0.71 g, Glucide: 29.41
g, Zaharuri: 3.65 g, Proteine: 5.72 g, Sare: 1.47 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Crustacee, Soia

Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles Hrisca: 110 g (Contine: Gluten), MIX LEGUME NOODLES semep: 100 g (Ardei gras: 22.65
g, Morcov crud: 22.3 g, Dovlecel: 19.16 g, Fasole verde congelata*: 18.29 g [Poate contine urme de:
Telina], Ciuperci champignon: 17.6 g), Piept rata semefabricat: 90 g (Piept de rata: 85.07 g, Sos soia: 1.7
g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Usturoi: 1.36 g, Portocale: 1.02 g, Ulei de
susan: 0.85 g [Contine: Seminte de susan]), Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g
[EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON
DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de:
Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate:
E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de
soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de
zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g,
Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui:
20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 750.24 KCal /3138.97 Kj
, Grasimi: 31.24 g, Acizi grasi saturati: 5.48 g, Glucide:
79.18 g, Zaharuri: 9.52 g, Proteine: 24.58 g, Sare: 4.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 250.08 KCal /1046.32 Kj
, Grasimi: 10.41 g, Acizi grasi saturati: 1.83 g, Glucide:
26.39 g, Zaharuri: 3.17 g, Proteine: 8.19 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Crustacee

NOODLES DIN HRISCA CU PIEPT DE RATA	(300g) 59 Lei



Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 110 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), Pulpa pui marinata: 100 g (Soia
sos sushi: 98.89 g (Sos Soia: 40.25 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Apa: 34.5 ml, Mirin: 23 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 1.15 g [Contine: Soia,
Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Pulpa de pui: 1.05 g, ULEI: 0.05 ml [ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Condiment Pui: 0.01 g [Poate contine
urme de: Gluten, Oua]), MIX LEGUME NOODLES semep: 90 g (Ardei gras: 20.38 g, Morcov crud:
20.07 g, Dovlecel: 17.25 g, Fasole verde congelata*: 16.46 g [Poate contine urme de: Telina], Ciuperci
champignon: 15.84 g), Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII ,
SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT
DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri
modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă,
Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA,
sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia,
Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX -
Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine:
Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa
verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 702.16 KCal /2937.85 Kj
, Grasimi: 18.61 g, Acizi grasi saturati: 2.22 g, Glucide:
110.45 g, Zaharuri: 35.36 g, Proteine: 14.6 g, Sare: 6 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.43 KCal /918.08 Kj
, Grasimi: 5.81 g, Acizi grasi saturati: 0.69 g, Glucide: 34.51
g, Zaharuri: 11.05 g, Proteine: 4.56 g, Sare: 1.87 g

Alergeni: Gluten, Oua, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan, Crustacee

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Telina, Crustacee

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 110 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), MIX LEGUME NOODLES
semep: 100 g (Ardei gras: 22.65 g, Morcov crud: 22.3 g, Dovlecel: 19.16 g, Fasole verde congelata*:
18.29 g [Poate contine urme de: Telina], Ciuperci champignon: 17.6 g), Creveti 1620: 50 g, Sos Noodles,
Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE ,
AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee,
Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon
acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu),

NOODLES DIN OREZ CU PUI	(320g) 25 Lei

NOODLES DIN OREZ CU CREVETI	(300g) 46 Lei



Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi:
3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi
de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 657.4 KCal /2750.59 Kj
, Grasimi: 19.9 g, Acizi grasi saturati: 2.37 g, Glucide: 89.78
g, Zaharuri: 12.24 g, Proteine: 20.71 g, Sare: 3.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 219.13 KCal /916.86 Kj
, Grasimi: 6.63 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 29.93
g, Zaharuri: 4.08 g, Proteine: 6.9 g, Sare: 1.22 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Crustacee, Soia

Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 110 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), MIX LEGUME NOODLES
semep: 100 g (Ardei gras: 22.65 g, Morcov crud: 22.3 g, Dovlecel: 19.16 g, Fasole verde congelata*:
18.29 g [Poate contine urme de: Telina], Ciuperci champignon: 17.6 g), Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS
DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON
MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate
contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat,
Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia:
15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir
- radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g),
Baby caracatita: 20 g (Contine: Moluste), Midii carne: 20 g, Tentacule calamar: 20 g (Contine: Moluste)
(Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E331 - Citrat de
Sodiu), Calamar Tub: 20 g (Contine: Moluste) (Corectori de aciditate: E331, Stabilizatori: E450 -
Difosfați, Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați), Creveti 1620: 20 g, Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei
iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 645.07 KCal /2698.97 Kj
, Grasimi: 19.29 g, Acizi grasi saturati: 2.39 g, Glucide:
83.47 g, Zaharuri: 11.58 g, Proteine: 25.85 g, Sare: 3.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 201.58 KCal /843.43 Kj
, Grasimi: 6.03 g, Acizi grasi saturati: 0.75 g, Glucide: 26.08
g, Zaharuri: 3.62 g, Proteine: 8.08 g, Sare: 1.15 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Crustacee, Soia, Moluste

NONOODLES DIN OREZ CU FRUCTE DE MARE	(320g) 59 Lei



Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 110 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), MIX LEGUME NOODLES
semep: 100 g (Ardei gras: 22.65 g, Morcov crud: 22.3 g, Dovlecel: 19.16 g, Fasole verde congelata*:
18.29 g [Poate contine urme de: Telina], Ciuperci champignon: 17.6 g), broccoli congelat*: 40 g
(broccoli, Poate contine urme de: Telina), Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g
[EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON
DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de:
Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate:
E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de
soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de
zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g,
Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Edamame Pastai: 20 g
(Contine: Soia), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 591.71 KCal /2475.74 Kj
, Grasimi: 18.12 g, Acizi grasi saturati: 2.16 g, Glucide:
83.09 g, Zaharuri: 11.78 g, Proteine: 15.28 g, Sare: 3.38 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 211.33 KCal /884.19 Kj
, Grasimi: 6.47 g, Acizi grasi saturati: 0.77 g, Glucide: 29.67
g, Zaharuri: 4.21 g, Proteine: 5.46 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Gluten, Oua, Seminte de susan, Crustacee, Soia

Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Noodles: 110 g (faina de grau, apa, oua, sare, Contine: Gluten, Oua), MIX LEGUME NOODLES
semep: 100 g (Ardei gras: 22.65 g, Morcov crud: 22.3 g, Dovlecel: 19.16 g, Fasole verde congelata*:
18.29 g [Poate contine urme de: Telina], Ciuperci champignon: 17.6 g), Piept rata semefabricat: 90 g
(Piept de rata: 85.07 g, Sos soia: 1.7 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine: Soia, Gluten], Usturoi:
1.36 g, Portocale: 1.02 g, Ulei de susan: 0.85 g [Contine: Seminte de susan]), Sos Noodles, Orez: 40 g
(SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON
MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate
contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat,
Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia:
15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir

NOODLES DIN OREZ CU LEGUME	(280g) 23 Lei

NOODLES DIN OREZ CU PIEPT DE RATA	(300g) 52 Lei



- radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g),
Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 743.04 KCal /3108.88 Kj
, Grasimi: 30.7 g, Acizi grasi saturati: 5.66 g, Glucide: 79.9
g, Zaharuri: 11.05 g, Proteine: 23.86 g, Sare: 3.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 247.68 KCal /1036.29 Kj
, Grasimi: 10.23 g, Acizi grasi saturati: 1.89 g, Glucide:
26.63 g, Zaharuri: 3.68 g, Proteine: 7.95 g, Sare: 1.16 g

Alergeni: Gluten, Oua, Soia, Seminte de susan, Crustacee

Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten

*provenit din produse congelate

OREZ

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), Piept pui marinata: 100 g (piept pui: 91.81 g [piept
de pui fara piele si fara os], ULEI: 4.31 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori:
E900 - E900 food additive), Soia sos sushi: 2.59 g (Sos Soia: 1.05 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa,
boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome.,
Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri
modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 0.9 ml, Mirin: 0.6 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos:
0.03 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Condiment Pui: 0.86 g [Poate contine urme
de: Gluten, Oua], Turmeric - curcuma: 0.43 g), MIX LEGUME OREZ semep: 90 g (Ardei gras: 20.53 g,
Morcovi: 20.21 g, Dovlecel: 17.37 g, Edamame: 15.95 g, Ciuperci champignon: 15.95 g), Sos Noodles,
Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE ,
AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee,
Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon
acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu),
Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi:
3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi
de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ardei iute: 5 g, Ceapa verde: 2 g, Susan: 1 g (Contine:
Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 826.58 KCal /3458.42 Kj
, Grasimi: 24.13 g, Acizi grasi saturati: 2.63 g, Glucide:
116.6 g, Zaharuri: 9.95 g, Proteine: 26.85 g, Sare: 6.42 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.31 KCal /1080.75 Kj
, Grasimi: 7.54 g, Acizi grasi saturati: 0.82 g, Glucide:
36.44 g, Zaharuri: 3.11 g, Proteine: 8.39 g, Sare: 2 g

OREZ CU CARNE DE PUI	(320g) 29 Lei



Alergeni: Gluten, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan, Crustacee

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Crustacee, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), MIX LEGUME OREZ semep: 100 g (Ardei gras:
22.81 g, Morcovi: 22.46 g, Dovlecel: 19.3 g, Edamame: 17.72 g, Ciuperci champignon: 17.72 g), Creveti
1620: 50 g, Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA
, APA, ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU,
Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414
- Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de
susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Susan: 1 g (Contine: Seminte de
susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (300g)

Valoare energetica: 775.25 KCal /3243.63 Kj
, Grasimi: 19.97 g, Acizi grasi saturati: 2.5 g, Glucide:
121.69 g, Zaharuri: 9.83 g, Proteine: 17.94 g, Sare: 1.95 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 258.42 KCal /1081.21 Kj
, Grasimi: 6.66 g, Acizi grasi saturati: 0.83 g, Glucide:
40.56 g, Zaharuri: 3.28 g, Proteine: 5.98 g, Sare: 0.65 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Crustacee, Soia

Poate contine urme de: Crustacee, Gluten, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), MIX LEGUME OREZ semep: 90 g (Ardei gras:
20.53 g, Morcovi: 20.21 g, Dovlecel: 17.37 g, Edamame: 15.95 g, Ciuperci champignon: 15.95 g), Sos
Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR
, SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine:
Crustacee, Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat
de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat
de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant:
sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de:
Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat),
Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan],
Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Baby caracatita: 20 g (Contine: Moluste), Midii carne: 20 g, Tentacule
calamar: 20 g (Contine: Moluste) (Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, E331 - Citrat de Sodiu), Calamar Tub: 20 g (Contine: Moluste) (Corectori de
aciditate: E331, Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați), Creveti 1620: 20
g, Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ceapa verde: 4 g, Ardei iute: 4 g, Susan: 1 g (Contine: Seminte de
susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

OREZ CU CREVETI	(300g) 46 Lei

OREZ CU FRUCTE DE MARE	(340g) 65 Lei



Valori nutritionale / portie (340g)

Valoare energetica: 810.41 KCal /3390.73 Kj
, Grasimi: 20.77 g, Acizi grasi saturati: 2.7 g, Glucide:
122.12 g, Zaharuri: 10.12 g, Proteine: 24.37 g, Sare: 2.25 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 238.35 KCal /997.27 Kj
, Grasimi: 6.11 g, Acizi grasi saturati: 0.79 g, Glucide: 35.92
g, Zaharuri: 2.98 g, Proteine: 7.17 g, Sare: 0.66 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Crustacee, Soia, Moluste

Poate contine urme de: Crustacee, Gluten, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), MIX LEGUME OREZ semep: 100 g (Ardei gras:
22.81 g, Morcovi: 22.46 g, Dovlecel: 19.3 g, Edamame: 17.72 g, Ciuperci champignon: 17.72 g),
broccoli congelat*: 40 g (broccoli, Poate contine urme de: Telina), Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE
STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA, ZAHAR , SARE , AMIDON
MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU, Contine: Crustacee, Gluten, Poate
contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414 - Fosfat de diamidon acetilat,
Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu), Sos Soia:
15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir
- radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g),
Fasole verde congelata*: 20 g (Poate contine urme de: Telina), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ceapa
verde: 4 g, Ardei iute: 4 g, Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide,
Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 771.73 KCal /3228.92 Kj
, Grasimi: 20.08 g, Acizi grasi saturati: 2.51 g, Glucide:
124.51 g, Zaharuri: 10.85 g, Proteine: 13.1 g, Sare: 1.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 241.17 KCal /1009.04 Kj
, Grasimi: 6.27 g, Acizi grasi saturati: 0.78 g, Glucide:
38.91 g, Zaharuri: 3.39 g, Proteine: 4.09 g, Sare: 0.59 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Crustacee, Soia

Poate contine urme de: Telina, Crustacee, Gluten, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

OREZ CU LEGUME	(320g) 29 Lei

OREZ CU PIEPT DE RATA	(320g) 29 Lei



OREZ : 150 g (Orez alb bob lung, Contine: Gluten), MIX LEGUME OREZ semep: 100 g (Ardei gras:
22.81 g, Morcovi: 22.46 g, Dovlecel: 19.3 g, Edamame: 17.72 g, Ciuperci champignon: 17.72 g), Piept
rata semefabricat: 90 g (Piept de rata: 85.07 g, Sos soia: 1.7 g [apa, soia degresata, grau, sare, Contine:
Soia, Gluten], Usturoi: 1.36 g, Portocale: 1.02 g, Ulei de susan: 0.85 g [Contine: Seminte de susan]),
Sos Noodles, Orez: 40 g (SOS DE STRIDII : 15.84 g [EXTRACT DE STRIDII , SOS SOIA , APA,
ZAHAR , SARE , AMIDON MODIFICAT , AMIDON DE PORUMB , BENZOAT DE SODIU,
Contine: Crustacee, Gluten, Poate contine urme de: Crustacee, Gluten] (Amidonuri modificate: E1414
- Fosfat de diamidon acetilat, Corectori de aciditate: E575 - Glucono-delta-lactonă, Conservanti: E211 -
Benzoat de sodiu), Sos Soia: 15.84 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Usturoi: 3.43 g, Ghimbir - radacina crud: 3.17 g, Ulei de susan: 1.06 g [Contine: Seminte de
susan], Bonito Fulgi de ton: 0.66 g), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Ceapa verde: 4 g, Ardei iute: 4 g,
Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă,
Mustar)

Valori nutritionale / portie (320g)

Valoare energetica: 882.89 KCal /3693.97 Kj
, Grasimi: 31.24 g, Acizi grasi saturati: 5.75 g, Glucide:
114.97 g, Zaharuri: 9.55 g, Proteine: 22.19 g, Sare: 2.05 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 275.9 KCal /1154.37 Kj
, Grasimi: 9.76 g, Acizi grasi saturati: 1.8 g, Glucide: 35.93
g, Zaharuri: 2.99 g, Proteine: 6.93 g, Sare: 0.64 g

Alergeni: Gluten, Soia, Seminte de susan, Crustacee

Poate contine urme de: Crustacee, Gluten, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

SEAFOOD / TEMPURA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rosii cherry: 100 g, Creveti 1620: 80 g, Lamaie: 33 g, Usturoi: 20 g, Soia sos sushi: 20 g (Sos Soia: 8.14
g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa,
melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti:
E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 6.98 ml, Mirin: 4.65
ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.23 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Unt:
15 g (Contine: Lapte)

Valori nutritionale / portie (63g)

Valoare energetica: 60.15 KCal /251.68 Kj
, Grasimi: 3.06 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide: 5.05 g,
Zaharuri: 1.92 g, Proteine: 3.61 g, Sare: 0.2 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 95.48 KCal /399.49 Kj
, Grasimi: 4.85 g, Acizi grasi saturati: 3.04 g, Glucide: 8.02 g,
Zaharuri: 3.04 g, Proteine: 5.73 g, Sare: 0.32 g

Alergeni: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Lapte

CREVETI SOTE	(63g)



Poate contine urme de: Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Creveti 1620: 40 g, Sos spicy: 30 g (Maioneza: 14.3 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar]
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza
japoneza: 11.91 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Kimchi sos: 3.1 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu),
Shrirachia sos: 0.6 g, BOIA AFUMATA : 0.07 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de
susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), TEMPURA MIX: 20 g (ULEI: 10 ml [ulei rafinat de floarea
soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Apa: 3.33 ml, Fain tempura: 3.33 g
[Contine: Gluten], Pesmet Panko: 3.33 g [Contine: Gluten]), Ulei de floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 383.43 KCal /1604.29 Kj
, Grasimi: 35.78 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide: 7.6
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 7.39 g, Sare: 1.03 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 383.43 KCal /1604.29 Kj
, Grasimi: 35.78 g, Acizi grasi saturati: 4.09 g, Glucide: 7.6
g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 7.39 g, Sare: 1.03 g

Alergeni: Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii Scoica: 450 g (Contine: Moluste, Poate contine urme de: Crustacee), Lamaie: 80 g, Ceapa: 80 g,
Rosii: 60 g, Vin sec: 50 ml, Ulei de floarea soarelui: 20 g, Usturoi uscat: 15 g (Contine: Dioxidul de sulf
si sulfiții), Ardei iute: 5 g, Sare: 2 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (400g)

Valoare energetica: 387.52 KCal /1621.37 Kj
, Grasimi: 16.78 g, Acizi grasi saturati: 2.71 g, Glucide:
18.38 g, Zaharuri: 3.99 g, Proteine: 36.03 g, Sare: 2.47 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 96.88 KCal /405.34 Kj
, Grasimi: 4.19 g, Acizi grasi saturati: 0.68 g, Glucide: 4.59 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 9.01 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Moluste, Dioxidul de sulf si sulfiții

Poate contine urme de: Crustacee

CREVETI TEMPURA	(100g) 42 Lei

MIDII IN VIN ALB	(400g) 67 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

TEMPURA MIX: 120 g (ULEI: 60 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Apa: 20 ml, Fain tempura: 20 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 20 g [Contine:
Gluten]), Midii carne: 100 g, Sos spicy: 30 g (Maioneza: 14.3 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua,
Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic,
Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu),
Maioneza japoneza: 11.91 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 -
Glutamat monosodic), Kimchi sos: 3.1 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 -
Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei
roșu), Shrirachia sos: 0.6 g, BOIA AFUMATA : 0.07 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei
de susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), Lamaie: 30 g

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 384.14 KCal /1607.25 Kj
, Grasimi: 32.55 g, Acizi grasi saturati: 3.86 g, Glucide:
14.58 g, Zaharuri: 2.11 g, Proteine: 8.62 g, Sare: 0.75 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 320.12 KCal /1339.38 Kj
, Grasimi: 27.12 g, Acizi grasi saturati: 3.22 g, Glucide:
12.15 g, Zaharuri: 1.76 g, Proteine: 7.19 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Gluten, Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

scoici saint jacques: 45 g (Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste, Peste) (Agenti
sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E331, Agenti
sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Creveti 1620: 30 g, Sos spicy: 20 g
(Maioneza: 9.53 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă
de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti:
E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza japoneza: 7.94 g [Contine: Soia, Oua,
Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 2.07 g [Contine:
Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de
xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu), Shrirachia sos: 0.4 g, BOIA AFUMATA :
0.05 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]),
Icre Somon: 15 g (Contine: Peste), Icre Tobiko: 5 g (Contine: Peste, Soia, Gluten) (Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 199.17 KCal /833.33 Kj
, Grasimi: 14.19 g, Acizi grasi saturati: 1.91 g, Glucide: 3.99
g, Zaharuri: 1.82 g, Proteine: 14.67 g, Sare: 2.13 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 165.97 KCal /694.44 Kj
, Grasimi: 11.83 g, Acizi grasi saturati: 1.59 g, Glucide: 3.32
g, Zaharuri: 1.51 g, Proteine: 12.23 g, Sare: 1.77 g

MIDII TEMPURA	(120g) 34 Lei

SAINT JACQUES COAPTE (120g) 91 Lei



Alergeni: Crustacee, Seminte de susan, Peste, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Moluste, Peste, Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Midii: 100 g (Contine: Peste, Crustacee), Sos spicy: 20 g (Maioneza: 9.53 g [Maioneza, Poate contine
urme de: Oua, Mustar] (Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 -
Acid lactic, Coloranti artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat
de potasiu), Maioneza japoneza: 7.94 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma:
E621 - Glutamat monosodic), Kimchi sos: 2.07 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de
ardei roșu), Shrirachia sos: 0.4 g, BOIA AFUMATA : 0.05 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110),
Ulei de susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), Icre Tobiko: 1 g (Contine: Peste, Soia, Gluten)
(Coloranti: E110)

Valori nutritionale / portie (80g)

Valoare energetica: 137.81 KCal /576.61 Kj
, Grasimi: 9.14 g, Acizi grasi saturati: 1.18 g, Glucide: 3.7 g,
Zaharuri: 0.74 g, Proteine: 9.41 g, Sare: 0.97 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 172.26 KCal /720.76 Kj
, Grasimi: 11.42 g, Acizi grasi saturati: 1.48 g, Glucide: 4.62
g, Zaharuri: 0.93 g, Proteine: 11.76 g, Sare: 1.21 g

Alergeni: Peste, Crustacee, Seminte de susan, Moluste, Soia, Oua, Mustar, Gluten

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lamaie: 80 g, Creveti: 65 g (Contine: Crustacee, Peste), Ulei de masline: 50 g, Baby caracatita: 50 g
(Contine: Moluste), scoici saint jacques: 50 g (Contine: Crustacee, Poate contine urme de: Moluste,
Peste) (Agenti sechestranti, corectori de aciditate, emulgatori, saruri emulsificatoare, stabilizatori: E331,
Agenti sechestranti, antioxidanti, corectori de aciditate: E330 - Acid citric), Midii: 40 g (Contine: Peste,
Crustacee), tentacule de caracatita: 30 g (Contine: Moluste, Poate contine urme de: Peste)
(Antioxidanti: E301 - Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E331), Tentacule calamar: 30 g (Contine:
Moluste) (Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, E331 -
Citrat de Sodiu), Calamar Tub: 30 g (Contine: Moluste) (Corectori de aciditate: E331, Stabilizatori: E450
- Difosfați, Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați), Midii Scoica: 30 g (Contine: Moluste, Poate contine
urme de: Crustacee), Creveti 1620: 30 g, Midii carne: 30 g, Mixt salata: 20 g, Condiment Peste: 8 g
(Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten) (Agenti sechestranti: E330 - Acid
citric, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (650g)

Valoare energetica: 885.23 KCal /3703.83 Kj
, Grasimi: 61.6 g, Acizi grasi saturati: 9.66 g, Glucide:
17.66 g, Zaharuri: 4.23 g, Proteine: 68.56 g, Sare: 9.37 g

SCOICI NOUA ZEELANDA COAPTE (80g) 38 Lei

SEAFOOD MIX REGAL (650g) 199 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 136.19 KCal /569.82 Kj
, Grasimi: 9.48 g, Acizi grasi saturati: 1.49 g, Glucide: 2.72
g, Zaharuri: 0.65 g, Proteine: 10.55 g, Sare: 1.44 g

Alergeni: Crustacee, Peste, Moluste

Poate contine urme de: Moluste, Peste, Crustacee, Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

TEMPURA MIX: 180 g (ULEI: 90 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Apa: 30 ml, Fain tempura: 30 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 30 g [Contine:
Gluten]), Somon: 80 g (Contine: Peste), Baby caracatita: 50 g (Contine: Moluste), Lamaie: 50 g,
Tentacule calamar: 40 g (Contine: Moluste) (Corectori de aciditate: E339 - Fosfat de sodiu, Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, E331 - Citrat de Sodiu), Calamar Tub: 40 g (Contine: Moluste)
(Corectori de aciditate: E331, Stabilizatori: E450 - Difosfați, Agenti sechestranti: E451 - Trifosfați),
Midii carne: 40 g, Sos spicy: 30 g (Maioneza: 14.3 g [Maioneza, Poate contine urme de: Oua, Mustar]
(Agenti de ingrosare: E415 - Gumă de xantan, Corectori de aciditate: E270 - Acid lactic, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten, Conservanti: E211 - Benzoat de sodiu, E202 - Sorbat de potasiu), Maioneza
japoneza: 11.91 g [Contine: Soia, Oua, Mustar, Gluten] (Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat
monosodic), Kimchi sos: 3.1 g [Contine: Peste, Moluste, Soia] (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric,
Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c - Extract de ardei roșu),
Shrirachia sos: 0.6 g, BOIA AFUMATA : 0.07 g [BOIA ARDEI DULCE ] (Coloranti: E110), Ulei de
susan: 0.02 g [Contine: Seminte de susan]), Creveti 1620: 20 g

Valori nutritionale / portie (450g)

Valoare energetica: 1246.02 KCal /5213.34 Kj
, Grasimi: 98.55 g, Acizi grasi saturati: 11.66 g, Glucide:
45.29 g, Zaharuri: 4.99 g, Proteine: 45.65 g, Sare: 1.89 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.89 KCal /1158.52 Kj
, Grasimi: 21.9 g, Acizi grasi saturati: 2.59 g, Glucide:
10.06 g, Zaharuri: 1.11 g, Proteine: 10.14 g, Sare: 0.42 g

Alergeni: Gluten, Peste, Moluste, Seminte de susan, Soia, Oua, Mustar

Poate contine urme de: Oua, Mustar

Cantitate ingrediente pentru o portie

tentacule de caracatita: 120 g (Contine: Moluste, Poate contine urme de: Peste) (Antioxidanti: E301 -
Ascorbat de sodiu, Corectori de aciditate: E331), Lamaie: 30 g, Ulei de masline: 20 g, Mixt salata: 20 g,
Condiment Peste: 2 g (Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten) (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (120g)

SEAFOOD TEMPURA (450g) 115 Lei

TENTACULE DE CARACATITA (120g) 160 Lei



Valoare energetica: 179.2 KCal /749.78 Kj
, Grasimi: 12.2 g, Acizi grasi saturati: 1.88 g, Glucide: 2.73 g,
Zaharuri: 1 g, Proteine: 15.58 g, Sare: 1.68 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 149.33 KCal /624.81 Kj
, Grasimi: 10.17 g, Acizi grasi saturati: 1.56 g, Glucide: 2.27
g, Zaharuri: 0.83 g, Proteine: 12.98 g, Sare: 1.4 g

Alergeni: Moluste

Poate contine urme de: Peste, Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten

VEGETABLE / TEMPURA

Cantitate ingrediente pentru o portie

Edamame Pastai: 150 g (Contine: Soia), Kimchi sos: 10 g (Contine: Peste, Moluste, Soia) (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric, Agenti de incarcare: E415 - Gumă de xantan, Coloranti artificiali: E160c
- Extract de ardei roșu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 184.59 KCal /772.34 Kj
, Grasimi: 3.63 g, Acizi grasi saturati: 0.56 g, Glucide: 19.4
g, Zaharuri: 3.62 g, Proteine: 17.4 g, Sare: 2.69 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 123.06 KCal /514.89 Kj
, Grasimi: 2.42 g, Acizi grasi saturati: 0.38 g, Glucide: 12.93
g, Zaharuri: 2.41 g, Proteine: 11.6 g, Sare: 1.79 g

Alergeni: Soia, Peste, Moluste

Cantitate ingrediente pentru o portie

Edamame Pastai: 150 g (Contine: Soia), Sare: 5 g (sare gema, iodat de potasiu) (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu)

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 181.45 KCal /759.19 Kj
, Grasimi: 3.63 g, Acizi grasi saturati: 0.58 g, Glucide: 18.87
g, Zaharuri: 2.61 g, Proteine: 17.42 g, Sare: 6.19 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 120.97 KCal /506.13 Kj
, Grasimi: 2.42 g, Acizi grasi saturati: 0.39 g, Glucide: 12.58
g, Zaharuri: 1.74 g, Proteine: 11.61 g, Sare: 4.13 g

Alergeni: Soia

EDAMAME SPICY	(150g) 22 Lei

EDAMAME	(150g) 22 Lei



Cantitate ingrediente pentru o portie

Sparanghel: 110 g, Ulei de masline: 10 g

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 87 KCal /364.01 Kj
, Grasimi: 7.73 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide: 3.58 g,
Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 2.02 g, Sare: 0 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 87 KCal /364.01 Kj
, Grasimi: 7.73 g, Acizi grasi saturati: 1.14 g, Glucide: 3.58 g,
Zaharuri: 1.93 g, Proteine: 2.02 g, Sare: 0 g

Alergeni: -

Cantitate ingrediente pentru o portie

TEMPURA MIX: 50 g (ULEI: 25 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Apa: 8.33 ml, Fain tempura: 8.33 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 8.33 g
[Contine: Gluten]), Sos Sweet chilli semifabricat: 30 g (Apa: 8.24 ml, Zahar: 6.59 g, Otet mere: 6.59 g,
Ardei gras: 3.83 g, Ardei iute: 2.54 g, Sare: 0.82 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti:
E536 - Ferocianură de potasiu), Amidon: 0.82 g, Usturoi: 0.57 g), Ciuperci champignon: 25 g,
Sparanghel: 25 g, Ardei gras: 25 g, Dovlecel: 25 g, broccoli congelat*: 20 g (broccoli, Poate contine
urme de: Telina)

Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 196.55 KCal /822.36 Kj
, Grasimi: 14.27 g, Acizi grasi saturati: 1.64 g, Glucide:
12.46 g, Zaharuri: 6.21 g, Proteine: 2.61 g, Sare: 0.55 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 163.79 KCal /685.3 Kj
, Grasimi: 11.9 g, Acizi grasi saturati: 1.37 g, Glucide: 10.39
g, Zaharuri: 5.18 g, Proteine: 2.18 g, Sare: 0.46 g

Alergeni: Gluten

Poate contine urme de: Telina

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Ciuperci champignon: 150 g, Ulei de floarea soarelui: 20 g, Sos de Trufe semefabricat	: 20 g (Unagi sos:
18.52 g [Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de

SPARANGHEL TEPPAN (100g) 52 Lei

VEGETABLE TEMPURA (120g) 35 Lei

YAKI MUSHROOMS (140g) 32 Lei



incarcare: E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 1.48 g), Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan,
Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (140g)

Valoare energetica: 187.78 KCal /785.7 Kj
, Grasimi: 14.65 g, Acizi grasi saturati: 1.67 g, Glucide: 12.48
g, Zaharuri: 8.43 g, Proteine: 2.87 g, Sare: 0.65 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 134.13 KCal /561.21 Kj
, Grasimi: 10.47 g, Acizi grasi saturati: 1.19 g, Glucide: 8.91
g, Zaharuri: 6.02 g, Proteine: 2.05 g, Sare: 0.47 g

Alergeni: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Seminte de susan

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

SPECIALITATI DIN PESTE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Dorada: 280 g (file de dorada, Contine: Peste), broccoli congelat*: 100 g (broccoli, Poate contine urme
de: Telina), Lamaie: 60 g, Ulei de floarea soarelui: 20 g, Condiment Peste: 5 g (Poate contine urme de:
Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Potentiatori de
aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (350g)

Valoare energetica: 514.91 KCal /2154.4 Kj
, Grasimi: 35.39 g, Acizi grasi saturati: 10.03 g, Glucide:
5.83 g, Zaharuri: 2.46 g, Proteine: 44.83 g, Sare: 2.17 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 147.12 KCal /615.54 Kj
, Grasimi: 10.11 g, Acizi grasi saturati: 2.86 g, Glucide: 1.67
g, Zaharuri: 0.7 g, Proteine: 12.81 g, Sare: 0.62 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Telina, Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Somon: 180 g (Contine: Peste), Sparanghel: 100 g, Lamaie: 60 g, Ulei de masline: 20 g, Condiment
Peste: 5 g (Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten) (Agenti sechestranti:
E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic)

Valori nutritionale / portie (290g)

DORADA TEPPAN	(350g) 75 Lei

SALMON STEAK (290g) 260 Lei



Valoare energetica: 470.59 KCal /1968.96 Kj
, Grasimi: 36.2 g, Acizi grasi saturati: 5.05 g, Glucide: 7.98
g, Zaharuri: 3.31 g, Proteine: 31.07 g, Sare: 2.34 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 162.27 KCal /678.95 Kj
, Grasimi: 12.48 g, Acizi grasi saturati: 1.74 g, Glucide: 2.75
g, Zaharuri: 1.14 g, Proteine: 10.71 g, Sare: 0.81 g

Alergeni: Peste

Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten

Cantitate ingrediente pentru o portie

Fasole verde congelata*: 150 g (Poate contine urme de: Telina), Ton: 150 g, Lamaie: 50 g, Ulei de
masline: 20 g, Condiment Peste: 3 g (Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan,
Gluten) (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Potentiatori de aroma: E621 - Glutamat monosodic),
Susan: 1 g (Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă,
Mustar)

Valori nutritionale / portie (250g)

Valoare energetica: 278.09 KCal /1163.56 Kj
, Grasimi: 14.12 g, Acizi grasi saturati: 2.29 g, Glucide:
7.78 g, Zaharuri: 2.79 g, Proteine: 29 g, Sare: 2.14 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 111.24 KCal /465.43 Kj
, Grasimi: 5.65 g, Acizi grasi saturati: 0.91 g, Glucide: 3.11
g, Zaharuri: 1.12 g, Proteine: 11.6 g, Sare: 0.86 g

Alergeni: Seminte de susan

Poate contine urme de: Telina, Oua, Soia, Lapte, Seminte de susan, Gluten, Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă, Mustar

*provenit din produse congelate

SPECIALITATI DIN CARNE

Cantitate ingrediente pentru o portie

Rata Pekin*: 290 g, Foi clatite rata: 110 g, Castravete: 50 g, Ardei gras: 50 g, peking duck sos: 40 g,
Chivas : 20 g (Fire de chivas.)

Valori nutritionale / portie (280g)

Valoare energetica: 433.55 KCal /1813.97 Kj
, Grasimi: 19.29 g, Acizi grasi saturati: 7.5 g, Glucide:
39.84 g, Zaharuri: 9.19 g, Proteine: 43.05 g, Sare: 4.18 g

TUNA STEAK (250g) 99 Lei

PEKING DUCK	(280g) 135 Lei



Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 154.84 KCal /647.84 Kj
, Grasimi: 6.89 g, Acizi grasi saturati: 2.68 g, Glucide: 14.23
g, Zaharuri: 3.28 g, Proteine: 15.38 g, Sare: 1.49 g

Alergeni: -

*provenit din produse congelate

Cantitate ingrediente pentru o portie

Piept pui marinata: 113 g (piept pui: 103.75 g [piept de pui fara piele si fara os], ULEI: 4.87 ml [ulei
rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Soia sos sushi: 2.92 g
(Sos Soia: 1.19 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de
potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten]
(Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 1.02
ml, Mirin: 0.68 ml [Contine: Gluten], Soia Dark sos: 0.03 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții,
Gluten]), Condiment Pui: 0.97 g [Poate contine urme de: Gluten, Oua], Turmeric - curcuma: 0.49 g),
TEMPURA MIX: 60 g (ULEI: 30 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 -
E900 food additive), Apa: 10 ml, Fain tempura: 10 g [Contine: Gluten], Pesmet Panko: 10 g [Contine:
Gluten]), Sos Sweet chilli semifabricat: 30 g (Apa: 8.24 ml, Zahar: 6.59 g, Otet mere: 6.59 g, Ardei gras:
3.83 g, Ardei iute: 2.54 g, Sare: 0.82 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 -
Ferocianură de potasiu), Amidon: 0.82 g, Usturoi: 0.57 g), Ulei de floarea soarelui: 10 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 436.41 KCal /1825.93 Kj
, Grasimi: 32.11 g, Acizi grasi saturati: 3.3 g, Glucide: 15.9
g, Zaharuri: 6.65 g, Proteine: 18.04 g, Sare: 5.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 290.94 KCal /1217.29 Kj
, Grasimi: 21.4 g, Acizi grasi saturati: 2.2 g, Glucide: 10.6
g, Zaharuri: 4.44 g, Proteine: 12.03 g, Sare: 3.59 g

Alergeni: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten

Poate contine urme de: Gluten, Oua

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muschi de vita wagyu: 160 g, Mixt salata: 30 g, Sos de Trufe semefabricat	: 25 g (Unagi sos: 23.15 g
[Contine: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții] (Coloranti: E150 - Carmel, Agenti de incarcare:
E415 - Gumă de xantan), Crema de trufe: 1.85 g), Ulei de masline: 20 g, Venegar sos: 10 g (ULEI: 5.25
ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant] (Emulgatori: E900 - E900 food additive), Otet balsamic:
1.42 ml [Otet balsamic Metro Chef, Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții], Mustar
frantuzesc: 1.42 g [Contine: Mustar, Poate contine urme de: Oua, Soia, Lapte, Telina] (Agenti
sechestranti: E330 - Acid citric), Zahar: 0.85 g, Suc Yuzu: 0.31 g, Ghimbir proaspat: 0.28 g, Usturoi: 0.25
g, Sare: 0.1 g [sare gema, iodat de potasiu] (Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu),
Scortisoara baton: 0.07 g, Anason: 0.04 g), Piper negru: 1 g, Sare: 1 g (sare gema, iodat de potasiu)
(Agenti anti-aglomeranti: E536 - Ferocianură de potasiu)

PUI PANE (150g) 29 Lei

WAGYU STEAK (160g) 499 Lei



Valori nutritionale / portie (160g)

Valoare energetica: 441.72 KCal /1848.15 Kj
, Grasimi: 31.05 g, Acizi grasi saturati: 10.46 g, Glucide:
9.36 g, Zaharuri: 7.68 g, Proteine: 20.59 g, Sare: 1.96 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 276.08 KCal /1155.09 Kj
, Grasimi: 19.4 g, Acizi grasi saturati: 6.54 g, Glucide: 5.85
g, Zaharuri: 4.8 g, Proteine: 12.87 g, Sare: 1.23 g

Alergeni: Soia, Gluten, Dioxidul de sulf si sulfiții, Mustar

Poate contine urme de: Dioxidul de sulf si sulfiții, Oua, Soia, Lapte, Telina

Cantitate ingrediente pentru o portie

Sos Teryiaky: 423000 g (Sos Soia: 120000 g [zahar, sos de soia 26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU,
conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar ars, arome., Contine: Soia, Poate contine
urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu, Amidonuri modificate: E14XX - Amidon
modificat), Zahar: 100000 g, Aripioare pui: 50000 g, Ardei gras: 26000 g, Morcovi: 25500 g, Ceapa:
24000 g, Apa: 22500 ml, Telina frunze: 20000 g [Contine: Telina], Soia Dark sos: 20000 g [Contine:
Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten], Amidon: 15000 g), Piept pui marinata: 200 g (piept pui:
183.62 g [piept de pui fara piele si fara os], ULEI: 8.62 ml [ulei rafinat de floarea soarelui, antispumant]
(Emulgatori: E900 - E900 food additive), Soia sos sushi: 5.17 g (Sos Soia: 2.1 g [zahar, sos de soia
26,5% (apa, boabe de SOIA, sare, GRaU, conservant: sorbat de potasiu), apa, melasa, sare, sirop de zahar
ars, arome., Contine: Soia, Poate contine urme de: Gluten] (Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu,
Amidonuri modificate: E14XX - Amidon modificat), Apa: 1.8 ml, Mirin: 1.2 ml [Contine: Gluten], Soia
Dark sos: 0.06 g [Contine: Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten]), Condiment Pui: 1.72 g [Poate
contine urme de: Gluten, Oua], Turmeric - curcuma: 0.86 g), Ulei de floarea soarelui: 20 g, Susan: 1 g
(Contine: Seminte de susan, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar)

Valori nutritionale / portie (170g)

Valoare energetica: 347.89 KCal /1455.6 Kj
, Grasimi: 2.55 g, Acizi grasi saturati: 1.07 g, Glucide: 50.25
g, Zaharuri: 68.98 g, Proteine: 6.25 g, Sare: 5.15 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 204.64 KCal /856.23 Kj
, Grasimi: 1.5 g, Acizi grasi saturati: 0.63 g, Glucide: 29.56
g, Zaharuri: 40.58 g, Proteine: 3.68 g, Sare: 3.03 g

Alergeni: Telina, Soia, Dioxidul de sulf si sulfiții, Gluten, Seminte de susan

Poate contine urme de: Gluten, Oua, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă, Mustar

DESERT

Cantitate ingrediente pentru o portie

YAKITORI (170g) 32 Lei

GYOZA CU MERE	(150g) 30 Lei



gyoza cu mere: 100 g (Agenti sechestranti: E330 - Acid citric, Antioxidanti: E300 - Acid ascorbic,
Conservanti: E202 - Sorbat de potasiu), Inghetata vanilie: 40 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de:
Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Stabilizatori: E410 -
Gumă din semințe de carruba, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Coloranti
artificiali: E160a - Caroten), Menta: 5 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 215.53 KCal /901.8 Kj
, Grasimi: 3.84 g, Acizi grasi saturati: 3.28 g, Glucide: 40.37
g, Zaharuri: 25.94 g, Proteine: 4.46 g, Sare: 0.39 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 143.69 KCal /601.2 Kj
, Grasimi: 2.56 g, Acizi grasi saturati: 2.19 g, Glucide: 26.91
g, Zaharuri: 17.3 g, Proteine: 2.97 g, Sare: 0.26 g

Alergeni: Lapte

Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Lava Cake SEMEF: 90 g (Ciocolata 70%: 28.32 g, Ou: 27.69 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme
de: Oua], Faina tip 000 2kg: 12.59 g [Faina de grau alba superioara obtinuta prin macinarea graului.
Continut de cenusa raportat la substanta uscata maxim 0.48%.], Unt: 12.59 g [Contine: Lapte], Zahar:
8.81 g), Inghetata vanilie: 32 g (Contine: Lapte, Poate contine urme de: Arahide, Fructe cu coajă
lemnoasă) (Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar, Stabilizatori: E410 - Gumă din semințe de
carruba, Emulgatori: E471 - Mono- și digliceride ale acizilor grași, Coloranti artificiali: E160a -
Caroten), Coacaze rosii: 15 g, Menta: 7 g, Zahar Pudra: 1 g

Valori nutritionale / portie (150g)

Valoare energetica: 461.1 KCal /1929.24 Kj
, Grasimi: 28.85 g, Acizi grasi saturati: 16.7 g, Glucide:
34.12 g, Zaharuri: 37.7 g, Proteine: 8.86 g, Sare: 0.06 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 307.4 KCal /1286.16 Kj
, Grasimi: 19.23 g, Acizi grasi saturati: 11.13 g, Glucide:
22.74 g, Zaharuri: 25.13 g, Proteine: 5.9 g, Sare: 0.04 g

Alergeni: Oua, Lapte

Poate contine urme de: Oua, Arahide, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Mochi: 145 g (Agenti de incarcare: E1200 - Polidextroză, Agenti de ingrosare: E412 - Gumă de guar,
E466 - Carboximetilceluloză de sodiu, E440 - Pectină, Agenti sechestranti: E330 - Acid citric), Coacaze
rosii: 15 g, Menta: 5 g, Nuca de cocos: 1 g (Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe
cu coajă lemnoasă)

Lava Cake	(150g)

MOCHI 3buc	(120g) 75 Lei



Valori nutritionale / portie (120g)

Valoare energetica: 295.66 KCal /1237.06 Kj
, Grasimi: 7.42 g, Acizi grasi saturati: 6.64 g, Glucide:
55.76 g, Zaharuri: 35.72 g, Proteine: 1.2 g, Sare: 0.84 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 246.39 KCal /1030.89 Kj
, Grasimi: 6.19 g, Acizi grasi saturati: 5.53 g, Glucide:
46.47 g, Zaharuri: 29.77 g, Proteine: 1 g, Sare: 0.7 g

Alergeni: -

Poate contine urme de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

Cantitate ingrediente pentru o portie

Muse semef: 100 g (Crema patiserie: 39.68 g [Poate contine urme de: Lapte] (Agenti sechestranti:
E472b - Esteri ai acidului lactic cu mono- și digliceridele acizilor grași, E472e - Esteri ai acizilor mono-
și diacetiltartric cu mono- și digliceridele acizilor grași, Agenti anti-aglomeranti: E460 - Celuloză, Agenti
de ingrosare: E466 - Carboximetilceluloză de sodiu), Piure fructul pasiunii: 25.4 ml [zahar, apa, piure
concentrat fructul pasiunii, arome naturale, acidfiant: citrat de sodiu, pectina, sorbat de potasiu] (Agenti
de ingrosare: E440 - Pectină), Ou: 17.46 g [Ou, Contine: Oua, Poate contine urme de: Oua], Sirop
Fructul Pasiunii: 9.52 ml, Zahar: 6.35 g, Gelatina: 1.59 g), Piure fructul pasiunii: 10 ml (zahar, apa, piure
concentrat fructul pasiunii, arome naturale, acidfiant: citrat de sodiu, pectina, sorbat de potasiu) (Agenti
de ingrosare: E440 - Pectină), Fructul pasiunii: 8 g, Menta: 5 g, Nuca de cocos: 1 g (Poate contine urme
de: Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă)

Valori nutritionale / portie (100g)

Valoare energetica: 282.44 KCal /1181.74 Kj
, Grasimi: 11.16 g, Acizi grasi saturati: 9.12 g, Glucide:
38.38 g, Zaharuri: 34.94 g, Proteine: 4.05 g, Sare: 0.18 g

Valori nutritionale / 100g

Valoare energetica: 282.44 KCal /1181.74 Kj
, Grasimi: 11.16 g, Acizi grasi saturati: 9.12 g, Glucide:
38.38 g, Zaharuri: 34.94 g, Proteine: 4.05 g, Sare: 0.18 g

Alergeni: Oua

Poate contine urme de: Lapte, Oua, Arahide, Seminte de susan, Fructe cu coajă lemnoasă

MOUSSE FRUCTUL PASIUNII	(100g) 29 Lei


